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EMİNE ERDOĞAN: “İŞ POZİTİF KADINLAR İÇİN 
BULUŞMA NOKTASI OLACAK”

Milli Müdafaadan Milli Kalkınmaya Türkiye Yüzyılının Kadınları Yüzyılın Kadın İstihdamı 
“İş Pozitif” Tanıtım Programı, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine 
Erdoğan’ın katılımlarıyla İstanbul Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik, Aile ve Sosyal Hizmetler, Sanayi ve Teknoloji, Milli Eğitim, Tarım 
ve Orman, Ticaret, Hazine ve Maliye, İçişleri, Dış İşleri ile Kültür ve Turizm Bakanlıklarının 
iş birliğinde kadın istihdamını ve girişimciliğini artırmak amacıyla hayata geçirilen ve 
kadınların bu alanda ihtiyaç duyacağı tüm hizmetleri tek platformda sunan “İş Pozitif” 
Uygulaması Tanıtım Programı İstanbul’da düzenlendi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan Hanımefendi’nin teşrifleriyle 
düzenlenen Programa Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır, üst düzey yöneticiler ve çok sayıda davetli katıldı.
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“Türkiye’de Son 20 Yılda Eğitimden 
İstihdama Kadınların Hak ve Fırsatlardan 
Eşit Yararlanmaları İçin Kapsamlı Destek 

Mekanizmaları Oluşturduk”

Kadınların hak ettiği ölçüde kendisine yer 
bulamadığı toplumlarda bireylerin aile sıcaklığından 
uzaklaşarak yalnızlaşacağına dikkat çeken Emine 
Erdoğan, “Bu durumda bir toplum her türlü 
saldırıya açık hale gelir. Kadınların güçlendirilmesi, 
üretim dünyasına adil ve hakkaniyetli bir sistem ile 
dâhil edilmesi sürdürülebilir kalkınmayı hedefleyen 
her ülke için bir mecburiyettir. Türkiye olarak son 
20 yılda eğitimden istihdama kadınların hak ve 
fırsatlardan eşit yararlanmaları için kapsamlı destek 
mekanizmaları oluşturduk. Kadınların toplumsal 
her alanda önlerine çıkan engelleri kaldırmak için 
var gücümüzle çalıştık çünkü inanıyoruz ki biz kadını 
ve erkeği ile güçlü bir milletiz. Türkiye Yüzyılı’nda 
koyduğumuz hedeflere de ancak birlikte omuz 
omuza yürürsek ulaşabiliriz” dedi.

Erdoğan, hayali olan tüm kadınların elinden 
tutarak üreten kadınlar ile aileleri güçlendirdiklerini 
ifade ederek sözlerini şöyle sürdürdü: “Biliyoruz 
ki kadın ruhunun hayatın hamuruna katılmadığı 
bir gelecek eksiktir, yarımdır. Toplumu yükseğe 
çıkaran kanatlardan birisi erkekse diğeri kadındır. 
Bu çerçevede kadınlarımıza yaptığımız her yatırım 
ile aslında ülkemizin geleceğini inşa ediyoruz. 
İnşallah güçlenen her kadınla onların ardından 
gelen genç kızlarımız için bir yol açmış olacak 
ve ülkemizi kalkınma hedeflerine bir adım daha 
yaklaştıracağız.”

“Sayısız Kahraman Kadın Tarihimize İz Bıraktı”

Toplumsal hayatta aktif yer alan, üreten ve güçlü 
kadınlara aşina bir millet olduğumuza dikkat çeken 
Erdoğan, tarih boyunca kadınların manevi ve kültürel 
mirasın muhafazasından milli müdafaaya kadar her 
alanda üstün görevler üstlendiğini söyledi. Erdoğan, 
“Erzurumlu Kara Fatma, Nene Hatun, Şerife Bacı gibi 
cephede mücadele verenlerin yanı sıra cephe gerisinde 
varını yoğunu milleti için ortaya koyan sayısız kahraman 
kadın tarihimize iz bırakmıştır. Anadolu kültüründe 
kadının üretmediği, hem sosyal hem ekonomik hayata 
katılmadığı bir dönem olmamıştır” diye konuştu.

“Devlet Himayesinde Büyümüş Gençlerimizin de 
Sisteme Dâhil Edilmesiyle Projenin Sosyal Etkisinin 

Her Açıdan Katlanmış Olacak”

Kadınların karar verici mekanizmalarda artan sa-
yılarla yer aldıkça dünyanın daha iyi ve yaşanabilir 
bir hal alacağını ifade eden Erdoğan şöyle konuştu:
“İş Pozitif’in de kadınlarımızın potansiyellerini keşfe-
debilecekleri ve kendilerine uygun çalışma ortamlarını 
bulabilecekleri bir buluşma noktası olarak önemli bir 
ihtiyaca karşılık geleceğine inanıyorum. Devlet hi-
mayesinde büyümüş gençlerimizin de sisteme dâhil 
edilmesiyle projenin sosyal etkisinin her açıdan kat-
lanmış olmasından memnuniyet duyuyorum. Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı başta olmak 
üzere projeye dâhil olan tüm kurumlara, sivil toplum 
örgütlerine ve bütün paydaşlara şükranlarımı sunuyo-
rum. Bu anlamlı organizasyonda emeği geçen herkese 
çok teşekkür ediyorum.”
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, İş Pozitif Projesi’nin Cumhurbaşkanımızın eşi Emine 
Erdoğan’ın öncülüğünde gerçekleştirilen Sıfır Atık Projesi gibi çığır açacağına inandığını söyledi. Işıkhan, 
“Saygıdeğer Hanımefendi’nin öncülüğünde hayata geçirdiğimiz Sıfır Atık Projesi, toplumumuzun her 
kesimince benimsenmiş ve ayrıca uluslararası alanda da takdir toplayarak Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı’nın Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Eylem Ödülüne layık görülmüştü. Ben inanıyorum ki bugün 
hayata geçirdiğimiz proje tıpkı Sıfır Atık gibi çığır açacak ve kadın istihdam oranlarımızı sürekli yükseltecektir. 
Bu projemizin Saygıdeğer Hanımefendi’nin himayelerinde her geçen gün daha da gelişeceğine, daha da 
büyüyeceğine, toplumda büyük bir farkındalığı sağlayacağına, dünyada inşallah rol ve model bir program 
haline geleceğine inanıyorum” dedi.

Bakan Işıkhan, başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan olmak üzere Türkiye’de 
ve dünyada istihdam alanında bir dünya markası haline gelen İŞKUR’un bu kıymetli projesinde yer alarak 
Türkiye Yüzyılı vizyonuna katkı sağlayan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş,  Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ile projeye katkı sunan Bakanlarımıza, AK Parti Grup Başkan Vekili Leyla 
Şahin Usta’ya, sivil, kamu kurum ve kuruluşlarına teşekkür ederek Türkiye Yüzyılı’nın inşasında kadınların öncü 
bir rol üstleneceğine yürekten inandığını belirtti.

“İnanıyorum ki Bugün Hayata Geçirdiğimiz İş Pozitif, 
Sıfır Atık Projesi Gibi Çığır Açacak”     
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Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, İş Pozitif Projesi ile kadın istihdamının daha ileri noktalara 
taşınması için sorumluluk sahibi aktörler olarak bir araya geldiklerini, ülkemizin ekonomik ve sosyal 
kalkınmasında kadınların varlığını artırmak üzere güçlerini birleştireceklerini, bu vesileyle kamu ve özel 
sektör el ele vererek toplumsal bir seferberlik hareketine hep birlikte imza atacaklarını söyledi.

Kacır, “Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı olarak önümüzdeki dönemde KOSGEB, Bölge Kalkınma İdarelerimiz, 
Kalkınma Ajanslarımız ve TÜBİTAK eliyle yürüttüğümüz projelerde kadın istihdamına ve kadın girişimciliğine 
her daim öncelik tanıyacağız. Bakanlığımız bünyesinde kadın istihdamını artıracak uygulamaları 
hızlandıracağız. Nitelikli kadın istihdamını destekleyeceğiz. Kadınlarımızın hayatın tüm alanlarında 
temsiliyeti için desteklerini ve himayelerini esirgemeyen Saygıdeğer Hanımefendi’ye huzurlarınızda bir kez 
daha şükranlarımı sunuyorum. Bu örnek projede emeği olan herkese, tüm kurum ve kuruluşlarımıza ve 
kıymetli bakanlarımıza destek ve katkılarından dolayı bir kez daha teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

“Kadın İstihdamını Daha İleri Noktalara 
Taşımak İçin Bir Araya Geldik”
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş ise konuşmasında şunları söyledi: “Dijital 
dünyanın imkânlarını kullanmak adına yine çok değerli ve çok kıymetli bir proje olan İş Pozitif çok önemli bir 
potansiyele sahip. İş Pozitif ile kadın istihdamını daha da ileriye taşıyoruz. Böylesine kapsayıcı ve bütünlüklü 
bir projeye tüm tarafların desteği ve katılımı hayati bir önem teşkil ediyor. Bizler Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı olarak bu projeye bütün desteğimizi veriyoruz. Projede yer almaktan ayrıca hem mutluluk hem 
de gurur duyuyoruz. Sözlerime son verirken bu değerli girişime emek veren herkese, Sayın Bakanlarımıza, 
Kıymetli Hanımefendi’ye teşekkürlerimi sunuyorum.”

“Daha Çok Çalışmamız Gerektiğine İnanıyorum”

Gerçekleştirdiği başarılı girişimcilik örneğiyle bilinen Kaymaz Yayla Doğal Yaşam Köyü Üretim Kalkınma 
Koop. Sorumlusu Muazzez Ülker, İş Pozitif gibi kadın istihdamının artırılması için bu kadar pozitif uygulama 
varken bundan sonra kadınlar olarak daha çok çalışmaları gerektiğine inandığını ifade etti. Üretmeye devam 
edeceklerini vurgulayan Ülker, “Kadınlar eli güçlü olursa, çalışıyorsa, kazanıyorsa, eşine, babasına, abisine 
el açmıyorsa daha özgüvenli oluyor, daha mutlu oluyor ve etrafını da mutlu ediyor. Dolayısıyla ülkenin 
kalkınması da kadından başlayarak çok daha kolaylaşıyor” diye konuştu.

Konuşmaların Ardından Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Işıkhan, Erdoğan’a “Türkiye Yüzyılı” nakışıyla 
işlenmiş bir tablo hediye etti. Program toplu hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi.

“İş Pozitif’e Tüm Tarafların Desteği ve Katılımı 
Hayati Bir Önem Teşkil Ediyor”
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İş Pozitif Nedir ve Neyi Amaçlıyor?

İş Pozitif’in amacı Kadın İstihdamı Sistemi kapsamında programa dahil olacak olan tüm kamu ve özel sektör 
kuruluşları ile sivil toplum kuruluşları arasında istihdama yönelik eşleştirme yapılması yoluyla kayıtlı kadın 
istihdamına katkıda bulunmaktır.

Bu sistem ile istihdama yönelik eğitim veren ve çeşitli kurslar düzenleyen, iş gücü ihtiyacı olan ve istihdam 
yaratma potansiyeline sahip aktörler çevrim içi şekilde bir araya gelecek ve böylece kayıtlı istihdama katkı 
sağlanmış olacaktır.

Tüm aktörler ihtiyaçlarını sisteme aktaracak, sistem tarafından ihtiyaçlar eşleştirilecek ve böylece kayıtlı 
istihdama katkı sağlanacaktır. Tüm süreç “İş Pozitif İzleme ve Değerlendirme Birimi” tarafından koordine 
edilecektir.

Tüm aktörler mobil uygulama ile ister iş ihtiyacı olsun ister eğitim ihtiyacı olsun isterse de iş gücü ihtiyacı 
olsun kurulacak sistem aracılığıyla ihtiyaçlarına cevap bulabilecektir. Sisteme aktarılacak tüm ihtiyaç talepleri 
sisteme kayıtlı aktörler tarafından görülebilecektir.

Uygulamadan yararlanmak isteyen kadınlar https://ispozitif.iskur.gov.tr adresi üzerinden hizmetlere erişim 
sağlayabilecektir.
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BAKAN IŞIKHAN: “İŞKUR DÜNYADA PARMAKLA 
GÖSTERİLEN VE SÜREKLİ TAKİP EDİLEN BİR İŞ VE İŞÇİ 
BULMA SİSTEMİNİ TEMSİL ETMEKTEDİR” 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan,  Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına 
bağlı kurumların merkez ve taşra teşkilatlarında görev alan yöneticilerin katıldığı İstişare 
Toplantısı’na iştirak etti.

Bakanlık merkez teşkilatı birim amirleri ile İŞKUR ve SGK il müdürlerinin katılım sağladığı toplantının 
açılış konuşmasını yapan Bakan Işıkhan,  bu toplantıların hem bir yenilenme hem de kurumsal birlik 
ve beraberlik ruhunu güçlendiren önemli çalışmalar olduğunu kaydederek, özellikle deprem bölgesi 
illerinde devletin yardım eli olan il müdürlerine ve tüm personele gösterdikleri üstün çabalar nedeniyle 
teşekkür etti.
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“Türkiye İş Kurumu Bir Dünya Markası Haline Geldi”

Işıkhan, son yıllarda alanında çok başarılı projelere imza atan, önemli kurumlardan biri olan Türkiye İş Kurumunun 
bugün istihdam ve çalışma hayatı denildiği zaman bir dünya markası haline geldiğinin altını çizerek, şöyle 
konuştu: “Sosyal Güvenlik Sistemimiz gibi İŞKUR da dünyada parmakla gösterilen ve sürekli takip edilen bir iş ve 
işçi bulma sistemini temsil etmektedir. Biliyorsunuz ki hükümetimizin son yıllardaki en önemli gündem maddesi, 
yatırım, üretim ve istihdam dengesine dayalı büyüme politikasıdır. Türkiye artık üretene tabi olmayı değil, 
üreten olmayı tercih etmektedir. Yerli ve milli sanayimiz başta olmak üzere her alanda özgünlük ve bağımsızlık 
temel şiarımızdır. Hamdolsun bunu başarmak adına çok ciddi adımlar attık ve atmaya devam ediyoruz. Bu 
atılımların doğal bir sonucu olarak da daha fazla istihdam, daha nitelikli iş gücü ve daha müreffeh yaşam şartları 
vatandaşlarımız adına en temel hedefimiz olmuştur. Her geçen gün büyüyen ekonomimiz, siz idarecilerimizin 
başarılı çalışmaları ve uyguladığı politikalar sayesinde istihdamımıza da olumlu şekilde yansımaktadır.” 
Bu politikalar ve uygulamalar sayesinde vatandaşların geleceğe yeni fırsatlar, yeni heyecanlar ve yeni umutlar 
çerçevesinde baktığını vurgulayan Bakan Işıkhan, “Sayın Cumhurbaşkanımızın da defaatle dile getirdiği gibi 
bizim güçlü bir ekonomimiz ve güçlü bir toplumumuz var. Türkiye’yi kur ve enflasyon oyunlarıyla teslim almaya 
çalışanlara verilecek en büyük cevap devlet, millet el ele mücadele etmek ve istihdama katılarak müreffeh bir 
toplum yönünde çalışmaktır. Mücadelenin en büyüğü ise yediden yetmişe her bir ferdin üzerine düşen görevi 
en iyi şekilde yapmasıdır. Bizler işimizi ne kadar azim ve özveriyle yaparsak, bu mücadelede o denli başarılı 
oluruz. Bu anlamda sizler, vatandaş ile iş arasında bir köprü görevi görmekte, ekonomik sistemin de ana hattını 
oluşturmaktasınız” ifadelerini kullandı.
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Toplantı Bakan Işıkhan’ın konuşmasının ardından İŞKUR İl Müdürlükleri ve SGK İl Müdürlükleri olmak üzere 
iki ayrı oturum şeklinde gerçekleşti. İŞKUR İl Müdürlükleri Toplantısı’nın ilk oturumunda Bakan Yardımcısı 
Lutfihak Alpkan, Bakan Yardımcısı Ahmet Aydın, İŞKUR Genel Müdürü Samet Güneş konuşmalarını yaparken 
SGK İl Müdürlükleri Toplantısı’nın ilk oturumunda ise Bakan Yardımcısı Adnan Ertem, Bakan Yardımcısı Faruk 
Özçelik, SGK Başkanı Raci Kaya konuşmalarını gerçekleştirdi.

İŞKUR İl Müdürlükleri Toplantısı’nın ikinci oturumunda;  İŞKUR Daire Başkanları İŞKUR hizmet ve faaliyetleri 
ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında bilgilendirmede bulunmak amacıyla sunum yaptı. 
Toplantının üçüncü oturumunda; Rehberlik ve Teftiş Başkanı Bekir Aktürk, Çalışma Genel Müdürü Mehmet 
Baş, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü M. Fatih Bilal, Uluslararası İşgücü Genel Müdürü Ali Aybey, Bakan 
Danışmanı Tarkan Zengin Bakanlık hizmet ve faaliyetleri ile dikkat edilmesi gereken hususular hakkında 
bilgilendirmede bulundu. 
Toplantının ikinci gününde ise;  “Emekliler Yılı” konusunda yapılan sunumun ardından Dış İlişkiler ve AB 
Genel Müdürü Oğuz Tuncay, Strateji Geliştirme Başkanı İbrahim Esenkar, Hukuk Hizmetleri Genel Müdürü 
Şükran Doğan, ÇASGEM Başkanı Elif Gökçearslan, MYK Başkanı Mustafa Necmi İlhan, Basın ve Halkla İlişkiler 
Müşaviri Ramazan Furkan Türkan, Bakan Danışmanı Fatma Ayanoğlu konuşmalarını gerçekleştirdi. 
Toplantı, Bakan Işıkhan’ın başkanlığında gerçekleştirilen istişare ve soru-cevap bölümünün ardından sona 
erdi.
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan, Türkiye Verimlilik Vakfı ve Ankara Bilim 
Üniversitesinin ev sahipliğinde ATO Congresium’da düzenlenen “Gelecek İçin Teknolojiler” temalı 
6. Verimlilik ve Teknoloji Fuarı’nı ziyaret etti.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan, fuarda ilk olarak Türkiye İş Kurumu, Mesleki Yeterlilik 
Kurumu ve İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğünün yeraldığı stantlarını gezdi. Ardından katılımcılarla sohbet 
ederek, fuarın bilgi paylaşımı açısından oldukça önemli olduğunu söyledi.

Bakan Işıkhan,  İŞKUR standında öğrencilere yönelik uygulanan mesleki yönelim test bataryasıyla ilgili 
incelemelerde bulundu. Işıkhan, burada İŞKUR personelinin de beceri ve eğilimlerinin tespiti konusunda 
gençlere danışmanlık verdiğini kaydetti. Verimlilik kavramının önemine vurgu yapan Işıkhan, “Sürdürülebilir 
kalkınma ve başarıya ulaşmak istiyorsak verimlilik her alanda anahtar bir kavram” ifadesini kullandı.

Ayrıca fuara,  Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Lutfihak Alpkan, İŞKUR Genel Müdürü 
Samet Güneş, Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı Dr. Raci Kaya, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Prof. Dr. 
Muhammet Fatih Bilal Alodalı ve Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanı Prof. Dr. Mustafa Necmi İlhan katılım sağladı. 
Katılımcılar İŞKUR standını ziyaret ederek İŞKUR hizmet ve faaliyetleri ile ilgili bilgi aldı. 

BAKAN IŞIKHAN, VERİMLİLİK VE TEKNOLOJİ 
FUARI’NI ZİYARET ETTİ
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BAKAN IŞIKHAN: “ELAZIĞ’DA 85 BİNE YAKIN 
VATANDAŞIMIZI İŞKUR ARACILIĞIYLA İŞE YERLEŞTİRDİK” 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan, çeşitli ziyaretlerde bulunmak ve programlara 
katılmak üzere Elazığ’a gitti. 

Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlenen “Türkiye Yüzyılı’nda Çalışma Hayatı Buluşmaları Programı”na 
katılan Bakan Işıkhan burada bir konuşma yaptı. Işıkhan, Elazığ’a, bölgeye ve ülkeye her daim güç veren iş 
insanlarıyla bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getirerek “Geçtiğimiz yıl takvimler 6 Şubat’ı 
gösterdiğinde tarifi imkânsız bir felaketle karşı karşıya kaldık. Yaşadığımız Kahramanmaraş merkezli 
depremler 11 ilimizde yıkıma ve can kaybına sebebiyet verdi. Elazığ’da yakın zamanda iki büyük depremle 
sarsıldık. 24 Ocak 2020’de Sivrice depremi Elazığ’da önemli bir tahribata yol açtı. 6 Şubat 2023 asrın 
felaketi depremlerini değerlendirdiğimizde etkisi ve kapsadığı alan açısından bizde derin izler bırakmaya 
günümüzde de devam ediyor. Felaketin yaşandığı ilk andan itibaren devletimizin tüm organları üzerine 
düşen görevi yerine getirdi ve hala yerine getirmeye de devam ediyor. Sivil toplum kuruluşları bir an bile 
düşünmeden elini taşın altına koydu” ifadelerini kullandı.
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“Deprem Bölgesi Genelinde Uyguladığımız Politikayla, Deprem Sonrası Yarı Yarıya Düşen İstihdam 
Oranını Tekrar Eski Seviyesine Yükselttik”

Bakan Işıkhan, Elazığ’ın milli iradenin kalesi olan bir şehir olduğuna vurgu yaparak, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı olarak biz de diğer tüm kurumlarımız gibi Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın öncülüğünde asrın felaketinden etkilenen vatandaşlarımızla ilgili üzerimize düşeni 
yapmak için gayret ediyoruz. Depremin çalışma hayatı üzerindeki olumsuz etkisini kaldırmak, istihdam 
süreçlerinde ortaya çıkan problemleri çözmek için ilk andan itibaren deprem bölgesinde olduk ve gerekli 
tedbirleri aldık. İŞKUR, SGK ve Sosyal Güvenlik Merkezi personeli ile vatandaşların ve iş dünyasının sorunlarıyla 
mücadele noktasında diğer illerimizde olduğu gibi Elazığ’ımızda da sorumluluktan kaçınmadık. Deprem bölgesi 
genelinde uyguladığımız politikayla, deprem sonrası yarı yarıya düşen istihdam oranını tekrar eski seviyesine 
yükselttik. OHAL ilan edilen illerimizde toplum yararına programda (TYP) 9 ay olan çalışma sınırını 24 aya 
yükselttik ve programdan tekrar faydalanmama kuralını kaldırdık. 3 ay olan Kısa Çalışma Ödeneği süresini de 
6 aya uzattık. toplum yararına programlar özellikle kamu hizmetlerinin yerine getirilmesi sürecinde bizim için 
çok önemli bir destektir.”

“Aktif İş Gücü Programlarımızla İş Gücü Piyasalarımızın İhtiyaçlarını Tespit Ediyoruz”

Yalnızca depremde değil, her zaman Bakanlığın tüm birimleriyle, şehrin çalışma hayatına ve kalkınmasına katkı 
sunduklarını kaydeden Işıkhan, “İŞKUR aracılığıyla 2002 yılından bu yana özel sektörde ve kamuda Elazığ’da 85 
bine yakın vatandaşı işe yerleştirdik. Bunun yanı sıra Aktif İş Gücü Programlarımızla hem iş gücü piyasalarımızın 
ihtiyaçlarını tespit ediyor hem de vatandaşlarımızın nitelik kazanması, daha kolay iş bulabilmesi için kurs ve 
programlar düzenliyoruz. İhtiyaç duyan vatandaşlarımıza iş ve meslek danışmanlığı hizmetlerini sunuyoruz. 
Toplum yararına program kapsamında vatandaşlarımızın iş gücü piyasasına uyumlarına katkı sunuyor ve geçici 
gelir desteği sağlıyoruz. Bu kapsamda kamu kurum ve kuruluşlarımızda 40 binin üzerinde Elazığlı kardeşimizi 
TYP’den faydalandırdık. İşsizlik ödeneği, nakdi ücret desteği, ücret garanti fonu, iş kaybı tazminatı ve yarım 
çalışma ödeneği gibi kalemlerde verdiğimiz desteklerle ekonomik anlamda işçi ve işverenlerimize destek 
veriyoruz” diye konuştu.



13

GÜ
ND

EM

ŞUBAT 2024

“Türkiye Yüzyılını Hep Birlikte Üretimin ve 
Kalkınmanın Yüzyılı Yapacağız”

Sürekli temas halinde oldukları ve fikir alışverişinde bulundukları iş dünyasının güvenini bildiklerini belirten 
Bakan Işıkhan, şöyle konuştu: “Bu güveni boşa çıkarmamak için çalışmalarımıza titizlikle devam ediyoruz. 
Bundan önce olduğu gibi önümüzdeki süreçte de iş birliğimizi güçlü bir şekilde sürdürerek Türkiye Yüzyılı’nı 
hep birlikte üretimin ve kalkınmanın yüzyılı yapacağız. Türkiye Yüzyılı hedeflerimiz doğrultusunda hükümet 
olarak iş dünyasıyla tam uyumlu şekilde hareket ettik ve etmeye devam edeceğiz. Bu iş birliğine sunacağı 
katkıyla güç verecek bir başka paydaş ise hiç kuşkusuz yerel yönetimlerdir. Bu bağlamda belediyelerimizin de 
hükümet ve iş dünyasıyla tam bir uyum içerisinde çalışma zorunluluğu bulunmaktadır.”

Işıkhan, iş insanlarının da destek ve teveccühleriyle şehirlerde dijitalleşme, akıllı ekonomi, yeşil ekonomi, yeşil 
kalkınma, yerel ve kırsal kalkınma hamlelerini güçlü bir şekilde yaparak yıldız gibi parlayan şehirleriyle dünyaya 
ışık saçan büyük ve güçlü Türkiye’yi hep birlikte inşa edeceklerini vurguladı.

Işıkhan, konuşmasının sonunda Elazığ ve deprem bölgesindeki şehirler başta olmak üzere, Türkiye’nin her 
noktasında iş dünyasının, iş gücü piyasasının, çalışma hayatının ve milletin her bir ferdinin destekçisi olmayı 
sürdüreceklerini vurguladı.

Bakan Işıkhan’a ziyaretlerinde, Elazığ Valisi Ömer Toraman ve Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları eşlik etti.
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan, çeşitli ziyaretlerde bulunmak ve programlara 
katılmak üzere Malatya’ya gitti.

Kentteki temasları kapsamında ilk olarak Malatya Valiliğini ziyaret eden Bakan Işıkhan, Valilik Şeref Defteri’ni 
imzaladı. Ardından şehirdeki çalışmalar hakkında Malatya Valisi Ersin Yazıcı’dan bilgi alan Işıkhan’a plaket 
takdim edildi.

Daha sonra, Malatya Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen “Türkiye Yüzyılı’nda Çalışma Hayatı 
Buluşmaları” toplantısında iş insanları ve STK’larla bir araya gelen Bakan Işıkhan burada yaptığı konuşmada, 
Malatya’yı ikinci ziyareti olduğunu hatırlatarak, “Sizleri daha çok dinlemek, hem ilimiz özelinde yapılan 
ve yapılacak faaliyetleri yerinde incelemek, hem de talep ve ihtiyaçları tespit etmek üzere il il, ilçe ilçe 
gezmeye devam ediyoruz. Özellikle sahadan halkımızdan gelen talepleri ilk ağızdan duymak bakımından 
bu buluşmaları çok önemsediğimi ifade etmek istiyorum” dedi.

6 Şubat’ta Malatya ve 10 ilin büyük bir yıkımla karşı karşıya kaldığını anımsatan Bakan Işıkhan, o günün 
üzerinden bir yıl geçmesine rağmen acı ve hüznün ilk günkü gibi yerini koruduğunu söyledi. Depremden 
etkilenen bütün vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileten Işıkhan, asrın felaketinde dostlarını, yakınlarını, 
evlatlarını, ailelerini kaybedenlere baş sağlığı, yaralanan ve hala tedavi görenlere de acil şifalar diledi.

BAKAN IŞIKHAN: “AKTİF İŞGÜCÜ PROGRAMLARIMIZI 
DEPREM BÖLGESİ İÇİN ÇOK DAHA AVANTAJLI 
HALE GETİRDİK”
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 “İstihdam Süresini Fiili Kurs ve 
Program Gün Sayısına İndirdik”

Bakan Işıkhan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
olarak deprem bölgesine yönelik çok önemli çalışmalar 
yürüttüklerine işaret ederek, şu bilgileri paylaştı: 
“Yaptığımız hamlelerle Malatya’nın üretiminde, 
istihdamında, çalışma hayatında çok olumlu sonuçlar 
aldık. Bundan sonra da şehrimizin ulaştığı her 
aşamada ihtiyaç duyduğu yeni uygulamalarla adım 
adım kalkınmasını sağlayacağız.  Deprem sonrası 
olağanüstü hal ilan edilen illerde işçilerimizin işten 
çıkarılmalarını sınırlandırdık. Kısa çalışma ödeneği 
ve nakdi ücret desteği uygulamasını derhal başlattık. 
Toplum yararına programları (TYP) derhal hayata 
geçirdik. Deprem bölgesinde toplamda 58 bin 75, 
Malatya’da toplam 6 bin 686 vatandaşımızı TYP’den 
faydalandırdık. Burada Malatya’ya da TYP konusunda 
desteklerimizin devam edeceğini ifade etmek isterim. 
Bu kapsamda 13 milyar 749 milyon lira ödeme 
gerçekleştirdik. Deprem bölgesinde işverenlerimizin 
Sosyal Güvenlik Kurumuna vermekle yükümlü 

oldukları her türlü bilgi, belge ve beyannamelerinin 
son verme tarihini 30 Nisan 2024’e kadar erteledik. En 
büyük adımlarımızdan biri olarak deprem bölgesindeki 
iş insanlarımızdan ve siyasetçilerimizden gelen 
talepler doğrultusunda aktif iş gücü programlarımızı 
deprem bölgesi için çok daha avantajlı hale getirdik. 
İstihdama Dönüş Programı adını verdiğimiz yeni 
uygulama kapsamında Malatya, Adıyaman, Hatay, 
Kahramanmaraş, Gaziantep’in İslahiye ve Nurdağı 
ilçelerinde istihdam taahhüt oranını yüzde 30’a 
düşürdük. İstihdam süresini de fiili kurs ve program 
gün sayısına indirdik. Ayrıca depremden etkilenen 
illerde işverenlerin işbaşı eğitim programı ve 
mesleki eğitim kurslarındaki yükümlülüklerini yerine 
getirmemeleri durumunda uygulanan yasaklılık 
yaptırımlarını da kaldırdık. Ayrıca İstihdama Dönüş 
Programı’yla Malatya dahil 4 il ve 2 ilçede mesleki 
eğitim kursu ve işbaşı eğitim programı katılımcılarına 
zaruri gider ödemelerini yüzde 30 artırarak 850 lira 
kadar ödenebilmesini de sağladık.”
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“Depremden Sonra Verdiğimiz Desteklerle 
Malatya’da Çalışan Sayısını Bir Yıl İçinde 

62 Binden 109 Bine Kadar Çıkardık”

Malatya’da çalışma hayatında çok ciddi sonuçları bir 
yıl içerisinde aldıklarına vurgu yapan Işıkhan, “Bu 
çabaların sonucunda depremden önce Malatya’da 
çalışan sayısı 124 bin 882’ydi. Depremin ardından bu 
sayı yarı yarıya düşmüş, 62 bin 685’e kadar inmişti. 
Verdiğimiz destekler ve uyguladığımız programlarla 
çalışan sayısını bir yıl içinde 62 binden 109 bine kadar 
çıkardık. Yani depremden önceki çalışan sayısını 
neredeyse yakalamış durumdayız. Kısa bir süre içinde 
çalışan sayısı bakımından inşallah deprem öncesi 
dönemi yakalayacağız, hatta bunun da üzerine 
çıkacağız” diye konuştu.

İş Pozitif Kadın İstihdam Projesi

Bakan Işıkhan, yakın zamanda İstanbul’da 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi 
Emine Erdoğan Hanımefendi’nin de teşrifleriyle 
İş Pozitif Kadın İstihdam Projesi’nin duyurusunu 
yaptıklarını hatırlatarak, şunları kaydetti: “Yeni 
yüzyıla mührünü vuracak Türkiye’nin kadınları adına 
önemli bir proje olarak kadınların gücü olmadan 
sürdürülebilir kalkınma ve hedeflerimize ulaşmamızın 
mümkün olmadığını da vurgulamak istiyorum. 
Kadınlarımızın ekonomik ve toplumsal hayata aktif ve 

üretken katılımını destekleyecek projeler geliştirme 
gayreti içerisindeyiz. Kadınların yenilikçi bakış 
açısına, çözüm odaklı fikirlerine güveniyoruz. Proje 
kapsamında 10 Bakanlığımızın proje ortağı olduğu, 
tüm kamu ve özel sektör kuruluşları ile sivil toplum 
kuruluşları arasındaki istihdam eşleştirme süreçlerini 
kayıt altına alacak, İş Pozitif adı altında bir sistem 
kurmuş olduk. İş Pozitif ile istihdama yönelik eğitim 
veren ve çeşitli kurslar düzenleyen, iş gücü ihtiyacı 
olan ve istihdam oluşturma potansiyeline sahip 
aktörler çevrim içi olarak bir araya gelebilecekler.  
Temel olarak aslında bir iş birliği sistemini de kurmuş 
olacağız. Kadınlarımızın kayıtlı çalışma hayatına aktif 
olarak katılımlarının artırılması, hibe, teşvik, kredi ve 
muafiyetler aracılığıyla kadın girişimciliğinin yolunun 
açılması ve aynı zamanda işverenlerin de teşvik 
edilmesine önemli bir katkı sağlamayı hedefliyoruz.”
Malatya Valisi Ersin Yazıcı ise konuşmasında 
Malatya’nın depremlerden en çok etkilenen kentler 
arasında bulunduğunu belirterek, kentteki çalışmalar 
hakkında bilgi verdi.

Ardından 2. Organize Sanayi Bölgesi’ne geçerek bir 
tekstil fabrikasını ziyaret eden Bakan Işıkhan, üretim 
bantlarını gezerek bilgi aldı. Daha sonra yemekhanede 
tabildot alıp sıraya giren Işıkhan, işçilerle yemek yedi, 
sohbet etti.
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan, programlara katılmak ve çeşitlik temaslarda 
bulunmak üzere İzmir’e gitti.

“Türkiye Yüzyılı’nda Çalışma Hayatı Buluşmaları” programı kapsamında İzmir Ticaret Odasında iş insanları ile 
bir araya gelen Bakan Işıkhan, burada yaptığı konuşmada iş insanları,  girişimciler ve sivil toplum kuruluşlarıyla 
bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı olarak, 
ülkemizin dört bir yanında esnafımızla, sivil toplum kuruluşlarımızla ve iş insanlarımızla bir araya geliyoruz. 
Gerçekleştirdiğimiz buluşmalarda çalışma hayatımızı adeta masaya yatırarak değerlendiriyoruz. Bu 
toplantılarda; Ülkemiz ve milletimiz için; çalışma hayatımızın tüm paydaşları için ‘Daha iyi, daha fazla ne 
yapabiliriz?’ sorusunun cevabını arıyoruz. Ortak akılla hareket etmenin ve sosyal diyaloğun; birçok alanda 
bizi daha fazla güçlendireceğine inanıyor, bu anlayışla tüm paydaşlarımızın fikirlerine önem veriyoruz” 
ifadelerini kullandı.

BAKAN IŞIKHAN, “İŞ POZİTİF KADIN İSTİHDAMI 
PROJESİ’Nİ BAŞLATTIK”
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“İş Dünyasının Tüm Unsurlarının Yanında;  
Samimiyet ve Gayretle Yer Alıyoruz”

Işıkhan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
tarafından ülkenin her bir noktasına hizmetlerin 
götürüldüğüne işaret ederek, “Derdi olan derman 
arar. Bizim dermanımız; çalışmak, çalışmak ve 
çalışmaktır. Biz bu noktada, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı olarak tüm birimlerimiz ve 2 bin 
500’ü aşkın personelimizle güzel İzmir’imizin ve 
kıymetli İzmirlilerin hizmetindeyiz. Ticaret boyutu ne 
olursa olsun; üretim, istihdam ve kalkınma sürecine 
benim de bir katkım olsun diyen iş dünyasının tüm 
unsurlarının yanında;  samimiyet ve gayretle yer 
alıyoruz. İşe yerleştirme, aktif işgücü programları, 
engelli hibe desteği, iş ve meslek danışmanlığı, 
iş kulübü, toplum yararına program, kısa çalışma 
ödeneği,  işsizlik ödeneği, nakdi ücret desteği, iş 
kaybı tazminatı,  gibi birçok kalemde ülkemizin her 
bir noktasında olduğu gibi İzmir’imizde de hizmet 
ve desteklerimizi sürdürüyoruz” diye konuştu.

“İzmir’de 865 Bine Yakın Vatandaşımızı İŞKUR 
Aracılığıyla İş Sahibi Yaptık”

Sağlık durumu çalışmaya elverişli olan ve iş 
arayan herkese sunulan danışmanlık ve kurs 
hizmetleriyle destek vermeye gayret ettiklerinin 
altını çizen Bakan Işıkhan, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Bu noktada; İzmir’imizde 2002 yılından bu yana 
865 bine yakın vatandaşımızı İŞKUR aracılığıyla 
iş sahibi yaptığımızı belirtmek isterim. Bunun 
yanında 2023 yılı boyunca; şehrimizde işverenler 
tarafından İŞKUR’a ulaşan işçi talebi 143 binin 
üzerindedir. Bunun karşılığında ise 2023 yılı Aralık 
sonu itibarıyla İzmir’de çeşitli sebeplerle kayıtlı 
iş arayan sayısı yaklaşık 114 bindir. Bir tarafta 
sizlerin, çalışan-işçi talebiniz var; diğer tarafta da iş 
bulmak veya iş değiştirmek için iş arayan bir kesim 
var. Buradan sizlerin huzurunuzda bir çağrıda 
bulunmak istiyorum; İzmir’de ve tüm şehirlerimizde 
işverenlerimizi ve iş arayan vatandaşlarımızı, 
kendilerine en uygun iş olanaklarına hızlı bir şekilde 
ulaşabilmek için İŞKUR sistemine dahil olmalarını 
tavsiye ediyorum. Tüm birimlerimizdeki İŞKUR 
personelimiz; hızlı, doğru ve etkin yönlendirmeleri 
yapmak için hazırdır.”

“Her Daim İş Dünyamızla Uyumlu Bir Şekilde 
Hareket Etmeye Özen Gösteriyoruz”

Işıkhan, ilkeli, tarafsız ve adil bir anlayışla yürütülen 
çalışmaların; şehir ve bölge insanı için ekmek 
kapılarına vesile olduğu gibi, ülke ekonomisine de 
güç verdiğine vurgu yaparak, “Ticaret Odamızın; 
İzmir’imiz için ne denli önemli işlere imza attığı,  
şehrimizin tüm unsurları ve paydaşları tarafından 
aşikardır. Her daim iş dünyamızla uyumlu bir 
şekilde hareket etmeye,  milletimizin ve ülkemizin 
menfaatleri doğrultusunda iş insanlarına 
verebileceğimiz maksimum desteği vermeye 
özen gösteriyoruz. İzmir Ticaret Odası ile de 
bu bağlamda müşterek bir hedefe sahibiz. Bu 
hedef; ‘her şeyin en güzel ve en iyisine layık olan 
İzmir’imizi ticaret ve yatırımlar açısından çekim 
merkezi’ yapmaktır. İzmir’imizin kaynaklarını güçlü 
ve nitelikli bir şekilde kullanarak,  potansiyelini 
harekete geçirmek zorundayız. Türkiye Yüzyılı 
hedeflerimiz doğrultusunda; hükümet olarak iş 
dünyasıyla tam uyumlu bir şekilde hareket ettik ve 
etmeye de devam edeceğiz. Şüphesiz ki bu iş birliği 
sayesinde, karşılaştığımız her türlü olumsuzluktan 
da alnımızın akıyla çıkmayı başardık” dedi.

“İcraatlarımızın Doğrudan Muhatabı 
Halkımızın Kendisidir”

Daha sonra ‘Mardinli Hemşehri Buluşması 
Programı’na katılan Bakan Işıkhan burada yaptığı 
konuşmada, Mardinli hemşehrileriyle ikinci 
memleketi olan İzmir’de bir araya gelmekten 
duyduğu mutluluğu dile getirerek, “Her hafta 
birkaç ilimize ziyaretler gerçekleştiriyoruz.  
Hayata geçirdiğimiz kurumsal faaliyetlerimizi; 
vatandaşlarımıza ilk ağızdan anlatma fırsatına 
erişmiş oluyoruz. Bu süreç içerisinde, çalışma 
arkadaşlarım da aziz milletimiz de çok iyi bilir 
ki hiçbir zaman makamında oturup odasından 
çıkmayan bir Bakan olmadım. Kurumsal 
çalışmalarımızın izin verdiği ölçüde mutlaka bir il 
ziyareti, bir hane ziyareti, bir esnaf ziyareti, fabrika, 
atölye ziyaretinde bulunduk. Çünkü biz milletimiz 
için çalışıyoruz. Bizim icraatlarımızın doğrudan 
muhatabı halkımızın kendisidir” dedi.
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“Bugün, Her Alanda Dünya Standartlarının da 
Üzerine Çıkmış Bir Türkiye Var”

Işıkhan, yeni bir projeyi hayata geçirdiklerinde, 
yeni bir karar aldıklarında öncesinde sonrasında 
geri dönüşleri yerinde görebilmek için mutlaka 
vatandaşlarla istişare içerisinde olmaları 
gerektiğine vurgu yaparak, “Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın da sık sık ifade ettiği 
gibi; ‘biz devleti, siyaseti millete hizmet etme aracı 
olarak gören bir gelenekten geliyoruz.’ Bu sadece 
21 yılı ilgilendiren bir şuur değil, aksine binlerce 
yıllık devlet geleneğimizin bugünlere bıraktığı bir 
miras ve aynı zamanda bir öğüttür. Bugün; uzaya 
ilk astronotunu göndermiş, kendi arabasını, kendi 
uçağını üreten, gelecek yüzyılı inşa etme iddiası 
taşıyan güçlü bir Türkiye var. Bugün; eğitimden 
sanata, spora, çalışma hayatından sosyal güvenliğe 
kadar her alanda dünya standartlarının da üzerine 
çıkmış bir Türkiye var” 

İş Pozitif Kadın İstihdamı Projesi

İş Pozitif Kadın İstihdamı Projesi’nin başlatıldığını da 
hatırlatan Işıkhan, “Bu projemizle alakalı Manisa’da 

‘Kadın İstihdam Fuarı’ nı gerçekleştireceğiz. İş gücü 
potansiyeli olduğu halde çalışmayan, kendi işini 
kuramayan kadın kalmasın istiyoruz. Bu yüzyılı 
çalışan, üreten, katma değer sağlayan kadınlar inşa 
edecek. Öncelikle kadınları ikna etmeliyiz. Aramızda 
ülkemiz kadınlarına çok güzel rol/model olacak 
arkadaşlarımız var. Bu noktada özellikle kadınlara 
güveniyoruz” değerlendirmesinde bulundu.

Bakan Işıkhan, il il, ilçe ilçe Türkiye’nin her köşesini 
ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldiklerini 
aktararak, “Büyüklerimizin hayır dualarını alıyor, 
işçilerimiz, işverenlerimiz,  kadınlarımız ve 
gençlerimizle bir araya geliyoruz. Geleceğin güçlü 
Türkiye’sini inşa etmek, milletimizin huzur ve 
refahını artırmak için bütün Anadolu’yu karış karış 
gezmeye devam edeceğiz. Şunu çok iyi biliyoruz 
ki, milletiyle hemhal olamayan, milletin bağrından 
çıkmayan hiçbir hareket milli iradeye sahip çıkamaz” 
ifadelerini kullandı.

Işıkhan, kentteki temasları kapsamında daha sonra 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ile birlikte 
İzmir Valiliği’ni de ziyaret etti.
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan, Manisa’da düzenlenen “İş Pozitif Kadın 
İstihdamı Projesi Tanıtım Toplantısı” na iştirak etti.

Bakan Işıkhan, çeşitli temaslarda bulunmak ve “İş Pozitif Kadın İstihdamı Projesi Tanıtım Toplantısı’na 
katılmak üzere Manisa’ya gitti.

Toplantıda konuşan Işıkhan, yakın zamanda İstanbul’da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine 
Erdoğan’ın teşrifleriyle projenin duyurusunu yaptıklarını anımsatarak, “Bugün itibariyle ülke çapında 
bir seferberliğe dönüşmesini arzu ettiğimiz yeni projemizi tüm bölgelerimize ve 81 ilimize duyurmak için 
Türkiye turuna çıktık. Her hafta bir bölgemizde olacak şekilde, 7 bölgemizin tamamında bu toplantıları 
gerçekleştireceğiz. Bugün de ilk bölge toplantımızı gerçekleştirmek üzere şehzadeler şehri, Osmanlı sancağı 
Manisa’dayız” ifadelerini kullandı.

Bakan Işıkhan, Türkiye’nin geleceği adına önemli bir mücadele alanı olarak gördüğü kadın istihdam 
politikalarını güçlendirecek bu projenin başlangıcını Manisa’da yapmak istediklerine vurgu yaparak, “Manisa, 
gerek sanayisiyle, gerek ticaretiyle, gerek tarımıyla Türkiye’nin en parlak şehirlerinden birisidir. Bunun yanında 
bir şehrin kalkınmasının en önemli faktörlerinden olan gerçek belediyecilik anlayışına sahip, Manisa’ya vizyon 
katmış bir belediye başkanımız var.” diye konuştu.

BAKAN IŞIKHAN, MANİSA’DA “İŞ-POZİTİF KADIN 
İSTİHDAMI PROJESİ TANITIM TOPLANTISI”NA KATILDI
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“Kadınların Gücü Olmadan Sürdürülebilir 
Kalkınma Hedeflerimize Ulaşmamız 

Mümkün Değildir”

Kadın istihdamının üzerinde 21 yıldır hassasiyetle 
durduklarını belirten Bakan Işıkhan, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Geleceğin güçlü Türkiye’sine giden yol 
kadın, erkek her bir insanın sosyal ve ekonomik 
kalkınma sürecinde imkanlar ölçüsünde yer aldığı 
ve katıldığı topyekun bir seferberlik şuurundan 
geçmektedir. Bu sebeple geçmişten günümüze 
binlerce yıldır olduğu gibi önümüzdeki yüz yılda 
da kadınlarımızın gücüne ve desteğine ihtiyacımız 
var. Biz kadını baş tacı yapan bir inancın ve kültürün 
mirasçılarıyız. Gerektiğinde cephede mücadele 
veren, gerektiğindeyse kültürde, sanatta, edebiyatta 
sosyal ve ekonomik alanlarda kalkınmayı sağlayan 
kadınlar, bu toprakların bağrında yetişmiştir. 
Binlerce yıllık tarihimizde ve ülkemizin kuruluş 
yıllarında olduğu gibi son 21 yılda da ülkemizin 
gerçekleştirdiği kalkınma ve ilerleme hamlesinde 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
çizdiği yol ile birlikte kadınlarımız emek ve çabaları ile 
aktif rol oynamıştır. Türkiye, kadınlarının, annelerinin, 
büyük fedakarlıkları sayesinde bugünlere gelmiştir. 
Nüfusumuzun yaklaşık yarısını oluşturan kadınların 
gücü olmadan sürdürülebilir kalkınma hedeflerimize 

ulaşmamız da mümkün değildir. Bu sebeple 
kadınlarımızın toplumsal hayata aktif ve üretken 
katılımını destekleyecek projeler geliştirme gayreti 
içerisindeyiz.”

“İŞKUR Vasıtasıyla Yürüttüğümüz Proje ve Aktif 
İş Gücü Programlarımızla Kadınların İstihdam 

Edilebilmelerini Destekliyoruz “

Işıkhan, kadınların yenilikçi bakış açısına, çözüm odaklı 
fikirlerine ihtiyaçlarının olduğuna vurgu yaparak, “Bu 
alanda somut, kalıcı çözüm mekanizmaları üretiyor, 
fırsatlardan eşit ve adil bir şekilde yararlanmalarına 
yönelik politikalar üretiyoruz. Sağlıktan eğitime, 
sanattan spora, bürokrasiden siyasete her zaman 
yanlarında olduğumuz gibi; çalışmak, üretmek, 
ülkemize ve milletimize değer katmak isteyen bütün 
kadınlarımızı destekliyoruz. Bakanlık olarak istihdam 
nitelikli iş gücü ve sosyal güvenlik hizmetlerinde 
kadınlar, her zaman özel olarak politika geliştirdiğimiz 
gruplar arasında yer almaktadır. Gerek projelerle, 
gerekse mevcut programlarımızla kadın istihdamını 
önceliyoruz. Bu noktada özellikle kamu istihdam 
kurumumuz İŞKUR vasıtasıyla yürüttüğümüz proje 
ve Aktif İşgücü Programlarımızla kadınların istihdam 
edilebilmelerini destekliyoruz” dedi.
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“İŞKUR Aracılığıyla 2023 Yılı İçerisinde 464 Bini 
Aşkın Kadının İşe Yerleştirilmesini Sağladık”

Son 21 yılın rakamlarına bakıldığında İŞKUR vasıtasıyla 
işe yerleştirilen 13 milyonu aşkın vatandaşın 
4 milyondan fazlasını kadınların oluşturduğunu 
aktaran Bakan Işıkhan, “Yine son 21 yılda kurumumuz 
İŞKUR’un aracılığıyla Aktif İşgücü Programından 
yararlanan yaklaşık 5 milyon insanımızın yüzde 52.6’sı 
yani 2 buçuk milyonunu kadınların oluşturduğunu 
görmekteyiz. İŞKUR aracılığıyla sadece 2023 yılı 
içerisinde 464 bini aşkın kadının işe yerleştirilmesini 
sağlamış durumdayız” bilgilerini paylaştı.

Işıkhan, eğitimin özellikle nitelikli iş gücünü artırma 
noktasında hayati bir öneme sahip olduğunun altını 
çizerek, “Kadınlarımızın mesleki eğitim programlarına 
ilgisi, bu alandaki varlığı bizleri ziyadesiyle memnun 
etmektedir. Eğitimli ve nitelikli iş gücü hedefiyle 
geçtiğimiz yıl içerisinde 27 binin üzerinde kadının 
kurs ve programlardan yararlanmış durumdayız. 
İŞKUR olarak işe yerleştirme sürecinin en önemli 
adımlarından birisi olarak gördüğümüz, İş ve Meslek 
Danışmanlık hizmeti veriyoruz. Bu kapsamda yine 
2023 yılı boyunca 877 bine yakın kadına danışmanlık 
hizmeti vermiş durumdayız. Sadece danışmanlık 

hizmeti alan kadınların sayısına baktığımızda bile 
çalışma isteklerini ve azimlerini görebiliyoruz. Biz 
de bu azmi ve kararlılığı sahip olduğumuz tüm 
imkânları seferber ederek ülkemizin istikbali için birer 
katma değere dönüştürmenin gayreti içerisindeyiz” 
değerlendirmelerinde bulundu.

“Kadına Sağlanan Pozitif Ayrımcılık Ülkemizin ve 
Milletimizin Geleceğine Sağlanan 

Pozitif Ayrımcılıktır”

Bakan Işıkhan, İş-Pozitif Projesi kapsamında 
10 Bakanlığın proje ortağı olduğu, tüm kamu ve özel 
sektör kuruluşları ile sivil toplum kuruluşları arasındaki 
istihdam eşleştirme süreçlerini kayıt altına alacak, İş-
Pozitif adı altında bir bilgi sistemi kurduklarını söyledi.
İş-Pozitifin, istihdama yönelik eğitim veren ve çeşitli 
kurslar düzenleyen, iş gücü ihtiyacı olan ve istihdam 
oluşturma potansiyeline sahip aktörlerin, çevrim 
içi olarak bir araya gelebileceği bir iş birliği sitemi 
olduğunu kaydeden Işıkhan, “Biz biliyoruz ki kadına 
sağlanan pozitif ayrımcılık ülkemizin ve milletimizin 
geleceğine sağlanan pozitif ayrımcılıktır. Bu anlayışla 
mesleki danışmanlıktan sosyal güvenliğe varıncaya 
kadar çalışma hayatının her adımında kadınların 
yanındayız” diye konuştu.
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“Projeyle, Kayıt Dışılığın da 
Önüne Geçmiş Olacağız”

Bakan Işıkhan, çalışma hayatında kayıt dışılığın en 
önemli problemlerden biri olduğuna değinerek, 
şunları aktardı: “Kayıt dışılık, özellikle kadınların 
sosyal güvenliğini ve geleceğini tehdit etmektedir. 
Bu projeyle bu tür problemlerin de önüne geçmiş 
olacağız. Böylece kadınlarımızın kayıtlı çalışma 
hayatına aktif olarak katılımlarının artırılması, 
hibe, teşvik, kredi ve muafiyetler aracılığıyla 
girişimciliğin yolunun açılması ve aynı zamanda 
işverenlerin de teşvik edilmesine yönelik önemli 
bir katkı sağlamış olacağız. Projeden, kamu kurum 
ve kuruluşları, 81 ilde yaşayan kadınlar, İŞKUR’da 
kayıtlı olan kadın işsizler, Sanayi ve Ticaret Odaları, 
sivil toplum kuruluşları, özel sektör kuruluşları, 
kadın kooperatifleri yararlanabilecektir değerli 
arkadaşlarım. Kadınların iş gücüne katılımı hem 
iş gücü piyasasının genişlemesine ve üretkenliğin 
artmasına yardımcı olacak, hem de sosyal güvenlik 
sistemimizin de daha da gelişmesine katkı 
sağlayacaktır.”

Kadın istihdamının sürdürülebilir bir ekonominin 
tesis etmesinin yanı sıra sosyal uyum ve katılımı 
da beraberinde getireceğinin altını çizen Işıkhan, 
“Bu kapsamda hedefimiz daha fazla politika 
geliştirmektir. Önümüzdeki süreçte kadın 
istihdamını arttıracak çalışmalarımız hususunda ise 
eğitim ve beceri geliştirme, kadınları teşvik eden 
vergi ve finansal indirimler, girişimcilik ve KOBİ 
destekleri, kadın işletmelerine destek, kadınlar 
için özel istihdam programları, özellikle iş ve aile 
yaşamını uyumlu hale getirecek kadın dostu iş 
politikaları başta olmak üzere tüm paydaşlarımızla 
birlikte toplumun her kesimini bu sürece dâhil 
edebileceğimiz toplumsal katılım ve ortaklık 
kurma başlıklarımızla bu süreci hak ettiği noktaya 
getireceğiz” ifadelerini kullandı.

“Projeyi Başlattığımız 9 Şubat’tan Bu Yana, 
15 Bin 262 Kadın İşe Yerleştirildi”

Bakan Işıkhan, kadınların kalkınmanın itici 
gücü olacağına vurgu yaparak, şöyle konuştu: 
“İstihdamda ve iş gücünde en yüksek verilere 
ulaştığımız, rekorlar kırdığımız bir dönemi 
yaşıyoruz. 

Önümüzdeki ay açıklanacak 2023 yılı verilerinde 
hem genelde hem kadınlarda hem de gençlerde 
2002 yılından bu yana en yüksek iş gücüne katılım 
oranları ve istihdam oranları beklenmektedir. 
Aynı şekilde tüm diğer göstergeler son 22 yılın en 
düşük işsizlik oranının ortaya çıkacağını da işaret 
etmektedir. Diğer yandan İş-Pozitif’i başlattığımız 
9 Şubat’tan bu yana, yani geçtiğimiz iki hafta 
içerisinde 15 bin 262 kadın işe yerleştirildiğinin 
müjdesini de sizlere vermek istiyorum. Bu rakamlar 
hem İş-Pozitif programımızın hem de diğer 
istihdam politikalarımızın ne derece etkili olduğunu 
göstermektedir.”

Diğer illerde de yapılacak fuarlar ve programlarla İş-
Pozitif’i tanıtacaklarını belirten Işıkhan, bu sayede 
işe yerleştirilen kadın sayısının her geçen gün 
katlanarak artacağını söyleyerek, bundan sonra da 
özellikle kadınların ve gençlerin iş gücüne katılımına 
destek olacak politikaları hayata geçirmeye devam 
edeceklerinin altını çizdi.

Işıkhan, daha sonra şehirdeki ziyaretleri kapsamında 
iş insanları ve STK’larla istişare toplantısında bir 
araya geldi, talep ve önerileri dinledi.

Ardından Bakan Işıkhan, Yunusemre Belediyesini 
ve organize sanayi bölgesindeki bir fabrikayı da 
ziyaret etti.
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan, Çalışma Genel Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen “Çalışma Hayatında Kadın Paneli” ne iştirak etti.

Burada konuşma yapan Bakan Işıkhan, çalışma hayatı başta olmak üzere; kadınların ekonomik, hukuki, 
sosyal hak ve özgürlükleri konularının özellikle son 21 yıldır üzerinde hassasiyetle durulan ve bu alanda özel 
politika geliştirilen alanlardan biri olduğunu belirterek, “Bu politikalarımız, aynı zamanda gelecek yüzyılı inşa 
etme hedefimizin ve vizyonumuzun temelini oluşturmaktadır. Çünkü biliyoruz ki ancak; kadınıyla, erkeğiyle, 
yaşlısıyla, genciyle birlikte değişime öncü olan toplumlar büyük başarılara imza atabilir. Nasıl ki tek kanatlı 
bir kuş uçamazsa, nüfusumuzun yarısını oluşturan kadınların desteği, gücü, azmi, yaratıcılığı olmadan da 
hedeflediğimiz kalkınma seviyesine ulaşamayız. Kadınlar; tarihimizin her döneminde toplumumuzun inşası 
noktasında büyük görev ve sorumluluklar almışlardır. Bizim kadim tarihimiz, kültürümüz ve inancımız, 
kahraman, yüreği cesaret ve azim dolu unutulmaz kadınlarla doludur” ifadelerini kullandı.

BAKAN IŞIKHAN, “ÇALIŞMA HAYATINDA 
KADIN PANELİ” NE KATILDI
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“İş Pozitif Projesi, Bir Seferberlik Halini Alarak 
Yeni Yüzyılı; Emeğin, Üretimin, Çalışmanın Yüzyılı 

Yapma Yolunda Atacağımız Büyük 
Bir Adıma Dönüşecektir ”

Bakan Işıkhan, bir taraftan çalışma hayatının yapısal 
sorunlarını çözerken diğer yandan kadınlara pozitif 
ayrımcılık sağlayacak alanların çoğaltılması için gayret 
etiklerinin altını çizerek, “Kadınların özellikle karar 
ve inisiyatif alma mekanizmalarındaki konumlarını 
iyileştirecek, çalışma hayatında çifte standartlara son 
verecek dönüşümler gerçekleştiriyoruz. Bu anlayışla 
kadınları; iş gücü piyasası, sendikal örgütlenme 
hakkı, çalışma saatleri, iş-aile uyumu gibi başlıca 
çalışma şartları da dahil olmak üzere her alanda 
güçlendirmeye; toplumda ve ekonomide daha etkin 
roller almalarına büyük önem veriyoruz” dedi.

Tüm bu faaliyetlerin temel hedefinin, kadın 
istihdamında istenilen ivmeyi yakalayarak, iş gücüne 
katılma oranlarını ve istihdam oranlarını tarihin en 
yüksek seviyesine çıkarabilmek olduğunu ifade 
eden Bakan Işıkhan, “Geçtiğimiz 9 Şubat’ta; Sayın 
Emine Erdoğan Hanımefendi’nin öncülüğünde kadın 
istihdamı alanında yeni bir projenin duyurusunu 
yaptık. ‘Milli Müdafaadan Milli Kalkınmaya Türkiye 
Yüzyılı’nın Kadınları’ sloganıyla ‘İş Pozitif’ ismini 
verdiğimiz projeyi hayat geçirdik. Proje kapsamında, 
10 Bakanlığımızın proje ortağı olduğu, tüm kamu 
ve özel sektör kuruluşları ile sivil toplum kuruluşları 
arasındaki istihdam eşleştirme süreçlerini kayıt 
altına alacak, İş-Pozitif adı altında bir bilgi sistemi 
kurduk. Bu proje, bir seferberlik halini alarak yeni 
yüzyılı; emeğin, üretimin, çalışmanın yüzyılı yapma 
yolunda atacağımız büyük bir adıma dönüşecektir” 
değerlendirmesinde bulundu.

Işıkhan, 2024 yılının bir farkındalık yılı olacağına 
yürekten inandığını belirterek, “Türkiye’de, kadınların 
istedikleri ve azmettikleri taktirde başaramayacakları 
hiçbir şeyin olmadığına inanıyorum. Bildiğiniz 
gibi; biz sosyal paydaşlarımızla her daim dirsek 
teması içerisinde hareket eden, istişare ve ortak 
akla en fazla değer veren kurumlardan biriyiz. Bu 
anlamda projemize dair değerli akademisyenlerin, 
uzmanların, sosyal paydaşların görüş ve önerilerini 
çok önemsiyoruz” şeklinde konuştu.

 

Işıkhan, panelin; gelecek yıllarda; Türkiye’yi bekleyen 
dönüşüm süreçleri bağlamında kadının çalışma 
hayatındaki yerine dair dönüşüm süreçlerine de 
hazırlık olmasını dileyerek, panelin düzenlenmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür etti.

Konuşmaların ardından Bakan Işıkhan’a hediye 
takdim edildi. 

İki oturumdan oluşan panelin birinci oturumunda 
“Sendikal Perspektifte Geçmişten Günümüze 
Kadın” başlığı altında; ‘TİSK’ in Sendikal Bakış Açısı 
ile ‘Kadın’ Özelinde Gerçekleştirdiği Çalışmalar ve 
Görüşleri’, ‘Kadın Çalışanlar, Sendikal Katılım ve 
Demokratik Gelişim’, ‘Fıtratta Farklılık Haklarda Eşit 
Bakış Açısıyla Çalışma Hayatında ve Sendikacılıkta 
Kadın’, ‘Sendikal Perspektifte Geçmişten Günümüze 
Kadın’ konuları akademisyenler ve alan uzmanları 
tarafından ele alınacak. 

İkinci oturumda ise “İşgücü Piyasasında Kadınların 
Yeri ve Politika Önerileri” başlığı altında; ‘ILO 
Çalışma Standartları Çerçevesinde Kadın İstihdamını 
Geliştirmeye Yönelik Politika Önerileri’, ‘Çalışma 
Hayatında Kadınlara Yönelik Sorunlar’, ‘İş Pozitif’, 
‘Strateji Belgeleri ve Kadın İstihdamı’ konuları yine 
panelistler, uzmanlar ve akademisyenler tarafından 
ele alınacak.
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İŞKUR Genel Müdürü Samet Güneş,  Yönetim Kurulu üyeliği görev süresi sona eren İsa Gök ve yeni Yönetim 
Kurulu Üyesi Tarım-İş Sendikası Genel Başkanı İlhami Polat ile 15 Şubat 2024 tarihinde bir araya geldi. 

İŞKUR Genel Müdürlük binasında gerçekleşen görüşmede değerli hizmet ve katkılarından dolayı Gök’e 
teşekkür eden Güneş,  Polat’a da yeni görevinin hayırlı olmasını diledi.

Ayrıca Güneş,   İŞKUR’un önemli karar organlarından birisi olan Yönetim Kurulu’nun bugüne kadar özveri 
ve gayretle yürüttüğü çalışmaların önemine değinerek bundan sonraki süreçte de aynı şekilde çalışmaların 
devam edeceğini belirtti. 

İŞKUR YÖNETİM KURULU’NUN YENİ ÜYESİ 
İLHAMİ POLAT OLDU 
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Kosova İstihdam Servisi (EARK) Genel Müdür Vekili 
Jehona Rexha Başkanlığındaki heyet, bilgi ve tecrübe 
paylaşımı faaliyetleri kapsamında 7-8 Şubat 2024 
tarihlerinde İŞKUR’a çalışma ziyareti düzenledi. 
Ziyaretin ilk gününde; İŞKUR Genel Müdürü Samet 
Güneş, heyeti makamında kabul etti. Güneş, 2024 
yılında gerçekleştirilebilecek potansiyel iş birliği 
alanları hakkında istişarelerde bulunarak EARK 
ile İŞKUR arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesine 
yönelik çalışmaların önemine vurgu yaptı. Güneş 
ayrıca, başta WAPES üyeliği olmak üzere EARK’ın 
uluslararası platformlarda da İŞKUR tarafından 
destekleneceğini ifade etti. 
Kabulün ardından İŞKUR Genel Müdür Yardımcısı 
Varol Dur başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda 
istihdam uzmanları tarafından İŞKUR’un genel 
yapısı, Türkiye’nin iş gücü piyasası verileri, istihdam, 
iş ve meslek danışmanlığı, aktif ve pasif iş gücü 

hizmetleri ile yürütülmekte olan projeler hakkında 
Kosova heyetine detaylı sunum gerçekleştirildi. 
Ayrıca Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü uzmanları 
tarafından da iş gücü hareketliliği ve yabancıların 
çalışma prosedürleri hakkında heyete bilgi verildi. 
Ziyaretin ikinci gününde ise Kosova Heyeti, İŞKUR 
uygulamalarını yerinde görmek amacıyla Altındağ 
Hizmet Merkezine ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette 
heyete İŞKUR’un sunmuş olduğu hizmetler hakkında 
bilgi verildi. Hizmet Merkezinden sonra heyet imalat 
sektöründe faaliyet gösteren ve işbaşı eğitim 
programı düzenlenen firmaya ziyarette bulundu. 
Kurumlar arasında imzalanması planlanan iş birliği 
protokolüne yönelik yol haritasının belirlenmesi 
yönündeki fikir alışverişi sonrasında ziyaret sona 
erdi.

KOSOVA İSTİHDAM SERVİSİ HEYETİ 
İŞKUR’U ZİYARET ETTİ
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İŞKUR Genel Müdürü Samet Güneş, 6 Şubat depremlerinden etkilenen Malatya’da istihdamın artırılması 
ve üretimin devamlılığının sağlanması için yürütülen çalışma, program ve projeleri yerinde incelemek 
amacıyla Malatya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğünü ziyaret etti. 
Güneş gerçekleştirdiği ziyarette, 6 Şubat depremleri sonrasında İl Müdürlüğünce istihdamın korunması ve 
artırılması için yürütülen çalışmalar, aktif iş gücü hizmetleri kapsamında düzenlenen kurs ve programlar 
ile iş kulüpleri faaliyetleri hakkında İl Müdürü Çetin Akköse’den detaylı bilgi aldı. 

İl Müdürlüğü personeli ile de bir araya gelen Güneş, deprem sürecinde gösterdikleri özverili çalışmalarından 
dolayı tüm personele teşekkürlerini iletti. Ayrıca Güneş, deprem nedeniyle kaybettiğimiz İŞKUR 
personeline ve vefat eden tüm vatandaşlara Allah’tan rahmet, ailelerine baş sağlığı ve sabır diledi. 

GENEL MÜDÜR GÜNEŞ, MALATYA ÇALIŞMA VE 
İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ
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İLAVE İSTİHDAMA 2025 YILININ SONUNA KADAR 
DESTEK VERİYORUZ

Resmi Gazete’nin 3 Şubat 2024 tarihli sayısında 
yayımlanan İşsizlik Sigortası Kanunu ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
kapsamında Kadın, Genç ve Mesleki Yeterlilik Belgesi 
Olanların İstihdamı Teşvikinin uygulama süresi 
31/12/2025 tarihine kadar uzatıldı. Düzenleme 
ile ayrıca, asgari ücret desteği kapsamında 2024 
yılında her bir sigortalı için işverenlere aylık 700 
TL destek verilmesi ve kısa çalışma uygulamasında 
son 3 yılda 600 gün olan prim ödeme süresinin 450 
güne indirilmesi kanunlaştı.

İşsizlikle mücadele kapsamında mevcut istihdamın 
korunması ve artırılması amacıyla başta özel politika 
gerektiren kadın, genç ve mesleki yeterlilik belgesi 
sahibi olan işsizler olmak üzere işe giriş tarihi itibarıyla 
en az 6 aydır işsiz olan vatandaşlarımızın istihdamının 
desteklenmesi amacıyla 2011 yılından bu yana 
uygulanan ve 31/12/2023 itibarıyla sona eren Kadın, 
Genç ve Mesleki Yeterlilik Belgesi Olanların İstihdamı 
Teşvikinin uygulama süresi 31/12/2025 tarihine kadar 
uzatıldı.

Söz konusu teşvik ile 31/12/2025 tarihine kadar 
özel sektör iş yerlerince ilave istihdamı sağlanan 
sigortalıların sosyal güvenlik sigorta primi işveren 
payının tamamı karşılanacak. 2024 yılı için sigortalı 
başına aylık 4.100,51 ila 30.753,84 TL tutarı arasında 
destek sağlanacak.

Asgari Ücret Desteğini 2024 Yılında da 
Uygulamaya Devam Ediyoruz

İşverenlerin iş gücü maliyetlerini düşürerek istihdamı 
korumalarını desteklemek amacıyla ilk olarak 2016 
yılında uygulanan Asgari Ücret Desteği ile 2024 yılında 
da istihdam desteklenmeye devam edecek.

2024 yılı boyunca özel sektör iş yeri işverenlerine her 
bir sigortalı için aylık 700 TL destek sağlanacak.

Kısa Çalışma Ödeneğinden Daha Fazla
 Vatandaşımızın Faydalanmasını Sağlıyoruz

1/3/2024 tarihi ve sonrasında başlayacak kısa 
çalışma taleplerinde vatandaşlarımızın ödeneğe 
hak kazanabilmesi için gereken prim ödeme şartları 
kolaylaştırıldı. Bu kapsamda kısa çalışma başlama 
tarihinden önceki son üç yılda 600 gün sigortalı olarak 
çalışma koşulu 450 güne indirildi.

Söz konusu düzenleme ile işsizlik ödeneği ve kısa 
çalışma arasında hak sahipliği üzerinden var olan ilişki 
ortadan kaldırıldı. Sigortalıların son üç yıl içerisinde 
faydalandıkları işsizlik ödeneği ve/veya kısa çalışma 
ödeneği başvuruları artık yeni bir kısa çalışma 
uygulamasından faydalanmalarını etkilemeyecek.
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İŞKUR Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkanı Oğuzhan Küpeli ve beraberindeki heyet, 2024 yılı içerisinde 
Azerbaycan’da düzenlenmesi planlanan Türk Dünyası İstihdam Forumu hazırlık çalışmaları kapsamında 
13-15 Şubat 2024 tarihlerinde Azerbaycan Devlet İstihdam Ajansını ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında yapılan görüşmelerde,  Türk Dünyası İstihdam Forumunda yer alan Türk Devletleri 
Teşkilatını oluşturan altı ülkenin (Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Türkmenistan ve 
Özbekistan) kamu istihdam servisleri arasında yapılacak iş birliği ile istihdamın artırılması ve işsizliğin 
azaltılmasına yönelik uygulamaların hayata geçirilmesi konularında fikir birliğine varıldı.

Türk Dünyası İstihdam Forumu ile gerçekleştirilmesi planlanan iş birliğinde, Türk Devletleri Teşkilatına 
üye ülkelerin kamu istihdam servisleri arasında tecrübe ve bilgi paylaşımı yapılması, dünyadaki istihdam 
alanında gerçekleştirilen iyi uygulamalara dair istişare ve bu uygulamalar doğrultusunda etkin istihdam 
politikalarının oluşturulması ile Türk dünyasında istihdam alanında olumlu çıktıların alınması hedefleniyor.

TÜRK DÜNYASI İSTİHDAM FORUMU HAZIRLIK 
ÇALIŞMALARI BAŞLADI
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Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) tarafından 5 Haziran - 14 Temmuz 2023 tarihlerinde gerçekleştirilen 2023 
yılı İşgücü Piyasası Araştırması’nın (İPA) raporlama eğitimi tamamlandı.  Bu kapsamda,  İşgücü Piyasası 
Araştırması’nın (İPA) rapor yazma eğitimi 81 ildeki personelin katılımıyla 12-16 Şubat 2024 tarihlerinde 
Antalya’da düzenlendi.

Beş gün süren eğitimde, eklenen yeni sorularla birlikte İşgücü Piyasası ve İstatistik Dairesi Başkanlığı 
koordinatörlüğünde gerçekleştirilecek olan 2024 yılı İşgücü Piyasası Araştırması soru formuna ilişkin 
bilgilendirme yapılarak karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 

Eğitim sonrasında ise Türkiye geneli ve 81 il özelinde İşgücü Piyasası Araştırması Sonuç Raporu ile beş adet 
sektör raporunun yazımı tamamlandı.

İŞKUR, İşgücü Piyasası Araştırması ile her yıl düzenli olarak Türkiye geneli ve 81 il düzeyine ilişkin iş gücü 
piyasasının genel durumu, açık işler, temininde güçlük çekilen meslekler ve gelecek dönem istihdam 
eğilimleri gibi iş gücü piyasası açısından önem arz eden verileri derleyip analiz ederek yararlanıcıların 
hizmetine sunuyor.  

2023 YILI İŞGÜCÜ PİYASASI ARAŞTIRMASININ 
RAPOR YAZMA EĞİTİMİ TAMAMLANDI
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Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) ile Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) arasında yapılan protokol doğrultusunda 
düzenlenen Toplum Yararına Programlar (TYP) kapsamında İŞKUR il müdürlükleri ve program 
katılımcılarıyla görüşmek amacıyla 22-23 Şubat 2024 tarihlerinde Kahramanmaraş ve Hatay’a ILO heyeti 
ve İŞKUR istihdam uzmanları tarafından saha ziyareti düzenlendi.

ILO Türkiye Ofisi yetkilileri ve İŞKUR heyeti tarafından gerçekleştirilen ziyarette; deprem bölgesinde yer 
alan Hatay, Kahramanmaraş ve Adıyaman illerinde TYP’nin uygulanması konusunda mutabık kalınarak 
Kurumlar arası anlaşma imzalandı.  Kasım ayında başlatılan TYP’den aralık ayı sonuna kadar 251 kişi 
yararlandı. 

Ayrıca gerçekleştirilen saha ziyaretinde, programların etkinliği ve geliştirilebilmesi üzerine istişareler 
yapılarak deprem bölgesine yönelik potansiyel iş birlikleri hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

TOPLUM YARARINA PROGRAMLAR KAPSAMINDA 
SAHA ZİYARETİ DÜZENLENDİ 
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İŞKUR tarafından 23 ilde yürütülen “Kadın İstihdamı İçin Pozitif Ayrımcılık Projesi” (KİPAP) kapsamında 
işverenlerin işe alacakları işsizlerin mesleki bilgi ve becerisini iş yerinde gözlemleyebilme, eğitim verme ve 
işe alma konusunda isabetli karar verme konularında 21 Şubat 2024 tarihinde projenin uygulanacağı İŞKUR il 
müdürlükleri ve hizmet merkezlerinden 200’ün üzerinde personelin katılımıyla istişare toplantısı düzenlendi. 

Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkanlığında görevli İstihdam Uzmanı Abdullah Tamer Yılmaz ve Sinan Aksoy 
tarafından gerçekleştirilen toplantıda, Proje aracılığıyla işverenler ihtiyaç duydukları iş gücüne ulaşabilme 
aşamaları, Kadın İstihdamı İçin Pozitif Ayrımcılık Projesi kapsamında işverenlerin belirledikleri vasıflara sahip 
kadın katılımcı adayını nasıl bulacakları ve İŞKUR’un katılımcı adayı bulmasına yönelik desteği konularında 
bilgilendirmede bulunuldu.

KİPAP KAPSAMINDA İSTİŞARE TOPLANTISI 
DÜZENLENDİ 
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Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA II) desteği ile yürütülen “Ne Eğitimde Ne İstihdamda 
Olan Gençler İçin İşgücü Piyasası Destek Programı (NEET PRO) Teknik Destek Projesi“ kapsamında  
“Erişim ve İletişim Eğitimleri ile Bireysel Eylem Planı Uygulama ve İzleme Modeli” eğitimleri Antalya’da 
düzenlendi. 

Eğitim, NEET liginde başarılı olan İŞKUR personeli 150 iş ve meslek danışmanının katılımıyla 29 Ocak-
1 Mart tarihleri arasında gerçekleşti. 

Eğitimler süresince; NEET kavramı, NEET’lerin ülkemiz iş gücü piyasasındaki mevcut durumu, NEET’lere 
nasıl erişim sağlanabileceği ve NEET’lerle nasıl iletişim kurulabileceği gibi konular ele alınarak İŞKUR 
perspektifinden NEET’lere yönelik uygulanabilecek yerel eylem önerileri tartışıldı.

Eğitimde ayrıca, iş ve meslek danışmanları tarafından NEET’lere yönelik Bireysel Eylem Planı (BEP) 
hazırlanma süreçleri ile ilgili vaka çalışmaları gerçekleştirilerek BEP deneyimine ilişkin geri bildirimler 
alındı. Gerçekleştirilen grup çalışmalarının ardından eğitim sona erdi.

NEET PRO ERİŞİM VE İLETİŞİM EĞİTİMLERİ İLE 
BİREYSEL EYLEM PLANI UYGULAMA VE İZLEME MODELİ 
EĞİTİMLERİ DÜZENLENDİ
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Avrupa Birliği’ne tam üyelik için aday ülke statüsü çerçevesinde her yıl hazırlanan Katılım Öncesi Ekonomik 
Reform Programı (ERP) kapsamında ERP sürecinin iyileştirilmesi amacıyla 20-22 Şubat 2024 tarihleri arasında 
Slovenya’nın Ljubljana şehrinde “İşgücü Piyasası Yapısal Reformlarının Yönetimi” temasıyla düzenlenen 
çalıştaya İŞKUR adına İstihdam Uzmanı Selin Üner Tuna katılım sağladı.

ERP koordinatörlerinin ve tedbirlerden sorumlu uzmanların katılımıyla gerçekleşen çalıştay kapsamında 
Avrupa ülkelerindeki yapısal reform yönetimi hakkında katılımcılar arasında tecrübe paylaşımı gerçekleştirildi.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ERP sürecinde “Rekabetçilik”, “Sürdürülebilirlik ve Dayanıklılık”, “Beşeri 
Sermaye ve Sosyal Politikalar” üst başlıkları altında yer alan “İstihdam ve İş gücü Piyasası” alt başlığına katkı 
sunuyor. 

İŞKUR, KATILIM ÖNCESİ EKONOMİK REFORM PROGRAMI 
(ERP) ÇALIŞTAYINA KATILDI
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İŞKUR, Dünya Kamu İstihdam Kurumları Birliği (WAPES) tarafından 22-23 Şubat 2024 tarihleri arasında 
Tunus’ta düzenlenen “Kamu İstihdam Kurumları ve Girişimcilik: Kapsayıcı ve Sürdürülebilir Ekonomik 
Kalkınma İçin Bir Meydan Okuma, Kamu İstihdam Kurumlarının Rolü, Yeni Araçlar ve Destek Yöntemleri” 
konulu uluslararası konferansa katılım sağladı.

Konferansta, başta girişimcilik olmak üzere iş gücü piyasasındaki yeni fırsatlar, iklim değişiklikleri ve 
demografik değişimler gibi önemli ve güncel başlıklar ele alınırken İstihdam Uzmanı Çağatay Gökyay 
engelli ve eski hükümlülere yönelik kendi işini kurma projelerine ilişkin desteklerin ayrıntılarını içeren 
sunum gerçekleştirdi.

İŞKUR WAPES KONFERANSINA KATILDI
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AB Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA II) kapsamında yürütülen İş ve Meslek Danışmanlığı Hizmetlerinin 
Geliştirilmesi Projesi çerçevesinde Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) heyeti 26 Şubat-1 Mart 2024 tarihleri arasında 
Avusturya’ya çalışma ziyareti düzenledi. 

İŞKUR Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkanı Oğuz Düzgün Başkanlığında gerçekleştirilen ziyarette; Avrupa 
Birliği ülkelerindeki kamu istihdam kurumlarının yapısını incelemek ve özellikle hedef gruplara yönelik 
sunulan mesleki eğitim ve danışmanlık hizmetlerine ilişkin bilgi almak amacıyla Avusturya Kamu İstihdam 
Kurumu (AMS), Kariyer Rehberliği Merkezi, Meslek Eğitim Merkezi (BAZ) ve Ulusal Bilgi İşlem Merkezi gibi 
çeşitli kurumların uygulamaları yerinde görüldü. 

Ayrıca ziyarette; Avusturya Kamu İstihdam Kurumunun yapısı, Avusturya iş gücü piyasasının genel durumu, 
dezavantajlı gruplara yönelik mesleki danışmanlık uygulamaları, Kamu İstihdam Kurumunda bilgi işlem 
araçlarının kullanımı, gençlere yönelik kariyer ve yönlendirme hizmetleri konularında sunumlar gerçekleştirildi. 

İŞKUR AVUSTURYA’YA ÇALIŞMA ZİYARETİ DÜZENLEDİ
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Avrupa Birliği Türkiye’deki Mülteciler için Mali Yardım Aracı (FRiT- 2) tarafından finanse edilen, 
Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü koordinasyonunda Dünya Bankası teknik desteğiyle, Türkiye İş 
Kurumu (İŞKUR)  ve Türk Kızılay tarafından yürütülmekte olan İşgücü Piyasasına Geçişin Desteklenmesi 
Projesi (İSDEP 2) kapsamında 23 Şubat 2024 tarihinde 2. Proje Koordinasyon Toplantısı düzenlendi.

İŞKUR ve Türk Kızılay temsilcilerinin katılımıyla çevrim içi gerçekleştirilen toplantıda,  “Projeye İlişkin Genel 
Değerlendirme & Mevcut Sorunlarda İlerleme Durumu”, ‘’ Proje Göstergelerine İlişkin Bilgilendirme ve 
Karşılaşılan Sorunlar” ve “Projede Karşılaşılan Sorunlar ve Çözümler” konuları çerçevesinde katılımcılara 
bilgilendirme yapıldı.

İSDEP-2 PAYDAŞ KOORDİNASYON TOPLANTISI 
DÜZENLENDİ



39

GÜ
ND

EM

ŞUBAT 2024

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından işitme engelli bireylerin iletişim engelinden kaynaklanan 
sorunlarını ortadan kaldırmak ve yaşamlarını kolaylaştırmak amacıyla “AİLEM Engelsiz İletişim Merkezi” 
hakkında 31 Ocak ve 1 Şubat 2024 tarihlerinde çevrim içi bilgilendirme eğitimi düzenlendi. 

Eğitim İŞKUR iş ve meslek danışmanlarına yönelik 4 farklı oturumda gerçekleştirildi. Eğitime İŞKUR’un 81 il 
müdürlüğünden 280 engelli iş koçu katılım sağladı. 

Eğitimde; sosyal hayata katılım, çalışma hayatı, yasal hakları öğrenme ve bunları kullanma, kamu 
hizmetlerinden yararlanma süreçleri hakkında bilgi verildi. 

Ayrıca eğitim sırasında katılımcılarla; işitme engellilere yönelik sunulan hizmetlerin çerçevesine dair tarihi 
ve güncel arka planın yanı sıra  “AİLEM Engelsiz İletişim Merkezi”nin sağladığı imkânlar aracılığıyla web ya 
da mobil uygulama üzerinden işaret dili bilmeyen hizmet sunucularının işitme engelli iş arayanlarla ya da 
işverenlerle uzaktan işaret dili tercümanlığı sayesinde iletişim kurma imkânı edinebileceği bilgisi paylaşıldı. 
İŞKUR engelli iş koçları eğitime yoğun ilgi göstererek eğitimin İŞKUR’un engelli iş koçluğu hizmetlerine katkı 
sunacağı değerlendirmesinde bulundu. 

“AİLEM ENGELSİZ İLETİŞİM MERKEZİ” KAPSAMINDA 
BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ VERİLDİ
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Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü’ nün  (İŞKUR) faaliyetlerine ilişkin kavramları içeren  Veri Sözlüğü 
güncellenerek yayımlandı. 

İŞKUR faaliyetlerinin kapsamı, niteliği ve bunlara dayanak teşkil eden mevzuatın değişmesi gibi 
nedenlerle güncellenen Veri Sözlüğü’ne,  başta “Aktif İşgücü Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelik” ve “4447 Sayılı İşsizlik Sigortası Kanunu” gibi mevzuatta meydana gelen 
değişiklikler işlendi. 

Veri Sözlüğü’ne www.iskur.gov.tr adresinden ulaşılabilmektedir. 

VERİ SÖZLÜĞÜ YAYIMLANDI 
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Bursa İnsan Kaynakları ve İstihdam Buluşması; Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl  Müdürlüğü, Bursa 
Büyükşehir Belediyesi, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası, Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Bursa Kent 
Konseyi ile Bursa İstihdam ve Kariyer Ofisi (BİKO)’nin iş birliğinde 16-17 Şubat 2024 tarihlerinde Merinos 
Atatürk Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlendi. 

İş arayan ve işverenleri bir araya getirerek uygun adayların işe yerleştirilmesinin amaçlandığı Buluşmanın 
açılışına; Bursa Vali Vekili Halil Serdar Cevheroğlu, Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Arif Bayrak, 
İŞKUR Bursa İl Müdürü Feyzullah Eren Türkmen, İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Ahmet Alireisoğlu, Bursa Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu üyeleri ve çok sayıda vatandaş katılım sağladı. Ayrıca 274 firmanın 
stant açtığı Buluşmayı yaklaşık 40.000 kişi ziyaret etti. 32.266 ziyaretçi ise açık olan iş pozisyonlarını ve 
firmaların istihdam politikalarını yetkililerden öğrenme imkânı bularak iş başvurusunda bulundu. 

BURSA İNSAN KAYNAKLARI VE 
İSTİHDAM BULUŞMASI DÜZENLENDİ

BURSA

İLLERDEN HABERLER
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ŞUBAT 2024

ÜRETİM ALANINDA İSTİHDAMA 200 
KİŞİLİK DESTEK SAĞLANDI

Sakarya Vali Yardımcısı Selda Dural, Söğütlü Kaymakamı Cevat Gün, Söğütlü Belediye Başkanı Koray Oktay 
Özten, İŞKUR Sakarya İl Müdürü Tekin Kaya ve Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Erhan Çavuş üretim ve 
istihdamını artıran firmalar ile alüminyum profil üretimi yapan SZ Metal A.Ş’ye ziyarette bulundu. Geleceğin 
hammaddesi olarak bilinen kobalt, nikel gibi metalleri rafine ederek türevlerinin üretimi konusunda dene-
me üretimine başlayan ve 200 kişiye istihdam sağlayacak olan firmaya Vali Yardımcısı Dural tarafından 
“Teşekkür Belgesi” verildi. Dural,  “Deneme üretimine başlayan ve yakın bir tarihte yeni kuracakları tesiste 
çok daha büyük istihdam sağlayacak olan SZ METAL A.Ş’ye istihdama yaptıkları ve yapacakları ilave katkılar 
için teşekkür ediyoruz” dedi.

SAKARYA
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İstanbul Çalışma İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Çekmeköy Belediyesi iş birliğinde düzenlenen “Çekmeköy 
İstihdam Fuarı” işverenler ile iş arayanları bir araya getirdi. “Burada İş Var” sloganıyla gerçekleştirilen 
fuara; Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz, Çekmeköy Kaymakamı Resul Çelik, İŞKUR İstanbul 
İl Müdürü Uğur Oto, firma yetkilileri ve çok sayıda kişi katılım sağladı. 75 firmanın yer aldığı fuarda iş 
arayanlar işveren temsilcileriyle yüz yüze görüşmeler gerçekleştirerek iş başvurusunda bulundular. 

İŞKUR İLE ÇEKMEKÖY BELEDİYESİ İŞ 
BİRLİĞİYLE “İSTİHDAM FUARI” DÜZENLENDİ

İSTANBUL
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ŞUBAT 2024

İŞKUR İSTİHDAMA DESTEK OLMAYA DEVAM EDİYOR

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile ABC Deterjan Firması iş birliğinde “Paketleme İşçisi” 
mesleğinde 80 kişilik işbaşı eğitim programı düzenlenecek. Program süresince katılımcıların mesleki 
deneyim kazanması planlanıyor. Programı başarıyla tamamlayan katılımcıların yüzde 60’ı firma tarafından 
istihdam edilecek. Ayrıca programın ilk gününde katılımcıları ziyaret eden Osmaniye İl Müdürü Hacı 
Akkoyunlu, programın içeriği ve katkısı hakkında katılımcılara bilgi verdi. 

OSMANİYE

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonu ile Kocaeli Valiliği ve Kocaeli Üniversitesi ev 
sahipliğinde ‘’Yetenek Her Yerde-Marmara Bölgesel Kariyer Fuarı” (MARMARAKAF) 26-27 Şubat 2024 
tarihlerinde Kocaeli Kongre Merkezinde düzenlendi. ‘Geleceğinizi Şekillendirmenin Tam Zamanı‘ sloganıyla 
gerçekleştirilen fuarda, genç girişimciler ve işverenler bir araya geldi.  Fuarda Düzce Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürlüğü , paydaşları Düzce Belediyesi, Ticaret Sanayi Odası ve Düzce Üniversitesi’ nin katkılarıyla stant 
açarak İŞKUR Faaliyetleri hakkında ziyaretçileri bilgilendirdi.  Standı ziyaret eden Düzce Valisi Selçuk Aslan 
ve Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Ferhat Acar ziyaretçilerle bir araya geldi. 

YETENEK HER YERDE-MARMARA BÖLGESELKARİYER FUARI DÜZENLENDİ 

DÜZCE
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ERZURUM

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Düzgün 
Marketler Zincirleri arasında 23 kişilik, Güvendik 
Marketler arasında ise 24 kişilik olmak üzere toplamda 
47 kişilik İşbaşı Eğitim Programı Protokolü imzalandı. 
Market Elamanı mesleğinde başlatılan işbaşı eğitim 
programlarını başarıyla tamamlayan katılımcıların 
hepsinin protokol imzalanan firmaların bünyesinde 
istihdam edileceği belirtildi. 

İŞKUR 70 KİŞİYİ İŞBAŞINDA EĞİTECEK

AYDIN’DA 23 KİŞİLİK İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI BAŞLATILDI

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Jantsa Jant Sanayi ve Ticaret A.Ş firması iş birliğinde “Temel 
İmalat ve Montaj Elemanı” mesleğinde  23 kişiye mesleki deneyim kazandırmak amacıyla işbaşı eğitim 
programı başlatıldı.  6 ay süreyle iş başında uygulamalı eğitim görecek olan katılımcıların günlük giderleri 
program süresince İŞKUR tarafından karşılanacak. 

AYDIN
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ŞUBAT 2024

İŞKUR İLE DENETİMLİ SERBESTLİK MÜDÜRLÜĞÜ İŞ BİRLİĞİNDE 
TEKSTİL ATÖLYESİ HİZMETE AÇILDI

Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü iş birliğinde öncelikli olarak kadın hükümlülerin katılım sağlayacağı denetimli serbestlik tekstil 
atölyesi hizmete açıldı. Açılış programına; Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcısı Soner Gül, Cumhuriyet Başsavcı 
Vekili Uğur Özcan, Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Yaşar Esen, cumhuriyet savcıları, ceza infaz 
kurumu personeli ile diğer paydaş kurum ve sivil toplum kuruluşu yetkilileri katılım sağladı.

Tekstil Atölyesinde Tekirdağ İŞKUR aracılığı ile işverenlerden temin edilen ekipmanlar ile mesleki yetersizlikten 
kaynaklı, istihdamda sorun yaşayan öncelikli kadınlar olmak üzere denetimli serbestlik altındaki  kişilerin iş 
ve meslek sahibi olmaları için kurslar açılacak. Ayrıca, “Eski Hükümlü Kendi İşini Kurma Hibe Desteği”nden 
faydalanmak isteyenlerin başvuruları da değerlendirilecek. Kursu bitirenlerin işe yerleştirilmeleri ve İŞKUR 
hibe destek programlarından faydalandırılmaları hedefleniyor.

TEKİRDAĞ

KIRIKKALE

Kırıkkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
ile Newline Konfeksiyon Ticaret Anonim 
Şirketi arasında, “dikiş makinesi operatörü” 
mesleğinde 6 ay sürecek 23 kişilik İşbaşı 
Eğitim Programı Protokolü imzalandı. 

İŞKUR İSTİHDAMA 
İŞBAŞINDA DESTEK 
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İŞKUR İSTİHDAM DESTEKLİ PROTOKOLLERE İMZA ATMAYA DEVAM EDİYOR

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Elit Diş Polikliniği iş birliğinde “Diş Protez İmalat İşçisi 
ve Tamircisi” mesleğinde 15 kişilik İşbaşı Eğitim Programı (İEP) Protokolü imzalandı. Protokole uyarınca 
düzenlenencek programlarda katılımcılara mesleki deneyim kazandırılması planlanıyor. Firma yetkilileri 
katılımcıların hepsini istihdamı etmeyi düşündüklerini ve ilk İŞKUR desteği ile faydalandıkları İEP’te 22 olan 
istihdam sayısını şu an itibariye 47’ye yükselttiklerini ve yeni İEP ile bu sayıyı arttırmaya devam edeceklerini 
ifade etti.  

Düzenlenecek program kapsamında katılımcıların genel sağlık sigortası ile iş kazası ve meslek hastalığı 
sigortası primi İŞKUR tarafından karşılanacak. Program sonrasında katılımcıların en az yüzde 60’ı firma 
bünyesinde istihdam edilecek. 

ERZURUM

ESKİŞEHİR

Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından 
Eskişehir Meslek Edindirme ve Geliştirme Merkezi 
(MEGEM) bünyesinde düzenlenen gaz altı kaynak, 
cmm destekli kalite kontrol, cnc tezgâh ve makine 
bakım operatörlüğü kurslarına katılım sağlayan 109 
kursiyere cv hazırlama teknikleri, iş arama ağı sosyal 
medya kanalları, istihdam edilebilirlik becerileri, swot 
analizi ve telefon iş görüşmesi teknikleri konularında iş 
kulübü eğitimi düzenlendi. 

İŞKUR, FARKLI MESLEKLERDE EĞİTİM ALAN 
GENÇLERE YÖNELİK İŞ KULÜBÜ EĞİTİMİ DÜZENLEDİ
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ŞUBAT 2024

Diyarbakır Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü temsilcileri tarafından 
Diyarbakır Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği üyelerine, İŞKUR’un değişen Aktif İşgücü Hizmetleri Yönetmeliği 
ve SGK’nın teşvikleri hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıda, depremden etkilenen iş gücü 
piyasasını canlandırmak için çalışmaların devam edeceği ve deprem bölgesine özel, ihtiyaca dayalı çözümler 
geliştirilerek nitelikli iş gücünün yetiştirilmesi amacıyla “İstihdama Dönüş Programı”nın hayata geçirildiği 
belirtildi. Ayrıca İstihdama Dönüş Programları için istihdam edilmesi gereken katılımcı sayısı taahhüdünün 
yüzde 70’ten yüzde 40’a, istihdam yükümlülüğünün ise 3 kattan 1,5 kata düşürülerek iş arayan vatandaşların 
ve işverenlerin bu programlardan daha fazla yararlanmasının önünün açılacağı ifade edildi. Program 
kapsamında iş arayanların 31 Aralık 2024 tarihine kadar açılacak kurs ve programlardan faydalandırılacağının 
bilgisi paylaşıldı.

DİYARBAKIR ESNAF BİRLİĞİ ÜYELERİNE AKTİF İŞGÜCÜ 
HİZMETLERİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME YAPILDI

DİYARBAKIR
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Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), İş Kulüpleri kapsamında düzenlediği eğitimler ile kadınlar, gençler, engelliler, 
uzun süreli işsizler, işsizlik ödeneği alanlar gibi özel politika gerektiren gruplarda yer alan kişilere iş ve 
meslek danışmanlığı hizmeti yoluyla iş arama motivasyonu ve yöntem desteği vermeye devam ediyor. 

Eğitimlerde öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri, iş arama kanalları hakkında teorik bilgilerin yanı sıra 
katılımcılara işverenlerle bire bir mülakat uygulaması hizmeti de sunuluyor. Böylece iş hayatına girmekte 
zorlanan bireylerin yoğun danışmanlık desteği ile daha kolay iş bulmaları hedefleniyor.

İŞ KULÜPLERİ EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR

GAZİANTEP

ARDAHAN

TRABZON

ESKİŞEHİR

İŞKUR’UN SUNDUĞU İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMIYLA 
İŞ HAYATINA İLK ADIMI ATMA İMKÂNI BULDUM
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ŞUBAT 2024

İŞKUR’UN SUNDUĞU İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMIYLA 
İŞ HAYATINA İLK ADIMI ATMA İMKÂNI BULDUM

İsmim Furkan Biçerer, 28 yaşındayım. İlk ve orta öğrenimimi Elazığ’da tamamladım. Üniversite hayatım için 
İstanbul’a taşındım ve Sabahattin Zaim Üniversitesinde rehberlik ve psikolojik danışmanlık bölümünde eğitim 
aldım. 2019 yılında mezun oldum. 

2020 yılında BHT CLINIC Özel İstanbul Tema Hastanesi ile İŞKUR’un düzenlediği işbaşı eğitim programı ile 
yollarımız kesişti. Kariyerimdeki ilk adımları hasta hizmetlerinde çalışarak attım. Kısa sürede hastane bünyesinde 
yer edindim ve insan kaynakları alanına geçiş yapma fırsatı buldum. Uzman yardımcısı olarak başladım ve 
uzman oldum. Şu anda da insan kaynakları sorumlusu olarak görev yapıyorum. Çalışmış olduğum dönemde 
Beykoz Üniversitesi İş ve Örgüt Psikolojisi Tezsiz Yüksek Lisans Bölümünden mezun oldum. Gelecek planlarım 
kapsamında doktora hedeflediğim için kurumumun da desteğiyle Nişantaşı Üniversitesi Sağlık Yönetimi Tezli 
Yüksek Lisans Programına başladım ve şu anda tez aşamasındayım.  

FURKAN BİÇERER / İSTANBUL

28 Yaşında/ İnsan Kaynakları Uzmanı
İş Başı Eğitim Programı

BAŞARI HİKÂYESİ
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Kendimi anahtar kelimeler ile özetlemek gerekirse 
sorgulayıcı, meraklı ve araştırmacı olarak tanımlayabilirim. 
Her yeni bilgiyle, yeni deneyimle kendimi geliştirmeye 
devam ediyorum. Hayat bir macera ve ben bu macerada 
keşfetmeye devam ediyorum.

Önemli Olan Tutkuyla Çalışmak ve 
Kendinizi Geliştirmek
İnsan Kaynakları alanında kariyer yapmak isteyenlere 
şu tavsiyelerde bulunabilirim. İnsan Kaynakları alanında 
güçlü bir temel bilgiye sahip olmak için ilgili lisans 
veya yüksek lisans programlarına katılın. Bu alandaki 
güncel gelişmeleri ve yasal düzenlemeleri takip etmek 
için sürekli olarak kendinizi geliştirin. İnsan kaynakları 
alanında deneyim kazanmak için staj yapın veya gönüllü 
çalışmalara katılın. Gerçek dünya deneyimi, teorik 
bilginizi pekiştirmenize ve sektörü daha iyi anlamanıza 
yardımcı olacaktır. İnsan kaynakları çalışanları, etkili 
iletişim kurabilme yeteneğine sahip olmalıdır. İşe 
alım sürecinde, performans değerlendirmelerinde ve 
personel yönetiminde iyi iletişim becerileri kritiktir. 
İnsan kaynakları çalışanları, farklı insanlarla çalışırken 
empati kurabilme ve esnek olabilme yeteneğine de 
sahip olmalıdır. Çeşitli durumları yönetmek ve farklı 
perspektifleri anlamak önemlidir. İnsan Kaynakları 
alanı sürekli olarak değişen bir alandır. Yeni teknolojiler, 
yasal düzenlemeler ve iş modelleri sürekli olarak 
gelişmektedir. Bu nedenle, sürekli olarak öğrenmeye ve 
kendinizi güncel tutmaya odaklanın. İnsan Kaynakları 
alanında kariyer yapmak isteyenler için profesyonel 
ağlar oluşturmak önemlidir. Sektör içindeki diğer 
profesyonellerle bağlantı kurmak, bilgi paylaşımı 
yapmak kariyer fırsatlarına erişmek için çok değerlidir. 
Bu tavsiyeleri dikkate alarak, insan kaynakları alanında 
başarılı bir kariyer yapabilirsiniz. Önemli olan, tutkuyla 
çalışmak ve sürekli olarak kendinizi geliştirmek için 
çaba göstermektir.teorik bilgilerle ilgili mesleki deneyim 
kazanma fırsatı sağlayan İŞKUR’a teşekkür ederim. 
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* Kadınların iş gücü piyasasına katılımını kolaylaştırmak,
* Kadın istihdamını arttırmak,
* İş gücü piyasasında talep edilen mesleki becerilerin kazandırılması, 
* Belirlenen illerde imalat sektöründe faaliyet gösteren özel sektör işverenlerinin iş gücü 
ihtiyacının karşılanmasıdır.

1 Projenin Amacı Nedir?

SORU 
              CEVAP

2
Projenin iki temel müdahale alanı bulunmaktadır: 

1. İstihdam Desteği
23 ilde 10.000 kadının Projeden yararlanması hedeflenmektedir. 
2. Çocuk Bakım Desteği
Projeden yararlanan ve 0-66 ay arası çocuğu olan 3.000 kadına aylık 3.000 TL 
çocuk bakım desteği ödemesi yapılacaktır.

Projenin Temel Müdahale 
Alanları  Nedir? 

3
Projenin uygulama süresi 36 ay olup hedef kitlesini kadınlar oluşturmaktadır.

Projenin Uygulama Süresi ve 
Hedef Kitlesi Nedir?  

4
Adana, Adıyaman, Ankara, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, İstanbul, 
İzmir, Kahramanmaraş, Kayseri, Kilis, Kocaeli, Konya, Malatya, Manisa, Mardin, Mersin, 
Osmaniye, Samsun, Şanlıurfa, Tekirdağ

Proje Pilot İlleri Hangileridir?  

Kadın istihdamı Odaklı “Kadın istihdamı için Pozitif Ayrımcılık Projesi ”
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